
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PSICHIKOS 

 SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 2023 METŲ ATASKAITŲ 

 RINKINIO PATVIRTINIMO 
 

2024 m. balandžio 24 d. Nr. VII.TS-104 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

3 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 11 straipsnio 

1, 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 

1 dalimi, 17 straipsnio 10 dalimi ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Elektrėnų savivaldybės 

sveikatos centro 2024 m. kovo 29 d. raštą Nr. (3.8.) S-89 „Dėl VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos 

priežiūros centro 2023 m. veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo“, Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti viešosios įstaigos Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centro 2023 metų 

ataskaitų rinkinį: 

1. Viešosios įstaigos Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centro 2023 metų veiklos 

ataskaitą (pridedama); 

2. Viešosios įstaigos Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centro 2023 metų finansinių 

ataskaitų rinkinį (pridedama). 

 

 

Meras                                                                                                               Gediminas Ratkevičius 

                             

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                          PATVIRTINTA 

                         Elektrėnų savivaldybės tarybos  

                         2024 m. balandžio 24 d.  

                         sprendimu Nr. VII.TS-104 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PSICHIKOS  

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

 2023 METŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 
 



 

 

                                                                                        

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  ELEKTRĖNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS PPRIEŽIŪROS 

CENTRO  2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

I  SKYRIUS. ĮSTAIGOS VEIKLOS POBŪDIS, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

  

Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras (toliau tekste – VšĮ Elektrėnų 

psichikos SPC) yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos iš Elektrėnų savivaldybės turto įsteigta 

viešoji asmens sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas pagal 

sutartis su Vilniaus teritorine ligonių kasa ir kitais užsakovais.  

VšĮ Elektrėnų psichikos SPC steigėja ir savininkė (dalininkė) – Elektrėnų savivaldybė. 

Įstatai patvirtinti 2020-11-25 Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimu Nr. V.TS- 267.   

VšĮ Elektrėnų psichikos SPC įregistruotas 1998 m. birželio 29 d. reg. Nr. VŠ 2000-6, kodas 

(identifikavimo numeris) - 181391821. Buveinė - Taikos g. 6 A,  Elektrėnai. 

VšĮ Elektrėnų psichikos SPC yra nepelno siekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis 

juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, 

sąskaitas banke.  

Pagrindinis VšĮ Elektrėnų psichikos SPC tikslas – organizuoti ir teikti kokybiškas ir 

kvalifikuotas licencijose nurodytas psichikos asmens sveikatos priežiūros paslaugas gyventojams ir 

gerinti jų sveikatą.  

  

1 lentelė.  Licencijos. 

Eil. 

Nr.  
Išdavusi įstaiga Išdavimo data Licencijos Nr. Patikslinta 

1. Valstybinės akreditavimo sveikatos 

priežiūros tarnybos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos  

1999-06-30 372 2015-04-01 

 

Išsamus VšĮ Elektrėnų psichikos SPC 2023 m. finansinis veiklos rezultatas nurodytas 

įstaigos 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinio metiniame aiškiname rašte ir jo prieduose.  

 

II SKYRIUS. ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ FINANSINIŲ 

METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

 

Vienintelė VšĮ Elektrėnų psichikos SPC dalininkė ir savininkė yra Elektrėnų savivaldybė. 

Dalininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Elektrėnų savivaldybės taryba. Dalininko dalis 

viešosios įstaigos kapitale 2023 finansinių metų pradžioje – 41 Eur 57 ct. Dalininko dalis viešosios 

įstaigos kapitale 2023 finansinių  metų pabaigoje – 41 Eur 57 ct. 

 

III SKYRIUS.  ĮSTAIGOS VEIKLOS RODIKLIAI 

2 lentelė. Pagrindiniai veiklos rodikliai. 

Rodikliai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Pokytis 

(+/-) 

Įstaigoje aptarnaujamų asmenų skaičius 21971 21838 -133 

Apsilankymų pas gydytoją psichiatrą skaičius, iš jų: 6211 6760 +549 

suaugusiųjų  5765 6295 +530 

vaikų iki 18 metų 446 465 +19 

Gydytojo psichiatro apsilankymai namuose, iš jų: 3 5 +2 

neįgaliųjų sveikatos priežiūra: 3 5 +2 



2 

 

 

 

gydytojo psichiatro vizitas į namus (mieste) 3 4 +1 

gydytojo psichiatro vizitas į namus (kaime) 0 1 +1 

Apsilankymai pas psichologą, iš jų: 532 615 +83 

suaugusiųjų  443 535 +92 

vaikų iki 18 metų 89 80 -9 

Profilaktinių sveikatos patikrinimų skaičius  1527 1837 +310 

Mokamų apsilankymų skaičius 4 11 +7 

Apsilankymai pas socialinį darbuotoją 467 515 +48 

Socialinio darbuotojo vykimas į namus 0 20 +20 

 

 

3 lentelė. Psichikos dienos stacionaro paslaugos. 

Rodikliai 
Metai prieš 

ataskaitinius metus 

Ataskaitiniai 

metai 
Pokytis (+/-) 

Lovų skaičius 9 9 0 

Lovadienių skaičius 1470 1616 +146 

Apsilankiusių asmenų skaičius 37 34 -3 

Suteiktų paslaugų skaičius 1470 1616 +146 

 

 

PIRMASIS SKIRSNIS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER 

FINANSINIUS METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

4 lentelė. Gautos lėšos ir šių lėšų panaudojimas (praėjusiu ataskaitiniu ir ataskaitiniu laikotarpiu).  

Gautų lėšų šaltiniai 

Suma, Eur Pokytis (+/-) 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Suma, 

Eur 
% 

I. PAJAMOS 273 713 306 443 +32 730 +12,0 

1. Iš PSDF biudžeto 249 907 281 926 +32 019 +12,8 

1.1. už prisirašiusius gyventojus  231 237 261 847 +30 610 +13,2 

1.2. už skatinamąsias paslaugas 384 479 +95 +24,7 

1.3. už gerus darbo rezultatus 18286 19600 +1 314 +7,2 

1.4. už slaugos namuose paslaugas 0  0  0  0  

1.5. už prevencinių programų 

vykdymą 
0  0  0  0  

1.6. kita 0  0  0  0  

2. Mokamos paslaugos 6 343 8 842 +2 499 +39,4 

3. Kitos veiklos pajamos         

4. Savivaldybės biudžeto lėšos 3 531 8 527 +4 996 +141,5 

5. Valstybės biudžeto 11136 3436 -7 700 -69,1 

6. Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių 
2 162 2 028 -134 -6,2 

7. Kitų šaltinių 634 1684 +1050 +165,6 

II. SĄNAUDOS 272 906 304 660 +31 754 +11,6 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 229 947 261 515 +31 568 +13,7 

2. Socialinio draudimo įmokoms 4 425 5 002 +577 +13,0 

3. Patalpoms išlaikyti ir komunalinės 9 355 7 226 -2 129 -22,8 



3 

 

 

 

4. Ryšių 5 278 5 315 +37 +0,7 

5. Draudimo 274 297 +23 +8,4 

6. Transporto 2438 1 543 -895 -36,7 

7. Komandiruotėms 8 0 -8 -100,0 

8. Kvalifikacijai kelti 660 349 -311 -47,1 

9. Vaistams ir medicinos priemonėms 589 929 +340 +57,7 

10. Laboratoriniams ir kitiems 

tyrimams kitose įstaigose 
0  0  0  0  

11. Pacientų maitinimo 1907 2 382 +475 +24,9 

12. Ilgalaikio turto ir nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 
6359 6 704 +345 +5,4 

13. Remonto  0 0  0  0  

14. Kitos veiklos  0 0  0  0  

15. Kompensuotos sąnaudos  0 0  0  0  

16. Kitos sąnaudos 11666 13 398 +1 732 +14,9 

III. VEIKLOS REZULTATAS 807 1 783 +976 +120,9 

 

5 Lentelė. Įstaigos įsiskolinimai. 

Pavadinimas 

Suma (Eur) 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 

Ataskaitiniai 

metai 

1. Kreditoriniai  įsiskolinimai: 25706 26913 

1.1.medikamentai 93 14 

1.2. ryšio paslaugos 541 357 

1.3. komunalinės paslaugos 1551 841 

1.4. maitinimo paslaugos 0 0 

1.5. darbo užmokestis ir socialinis draudimas 16 272 

1.6. kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 23505 25429 

2. Debitoriniai įsiskolinimai: 25587 25867 

2.1. už paslaugas iš Vilniaus TLK 25515 25404 

2.2. kiti 72 463 

 

ANTRASIS SKIRSNIS. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR 

PERLEISTĄ ILGALAIKĮ TURTĄ PER FINANSINIUS METUS 

6 lentelė. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 

Pavadinimas* 

Metai prieš 

ataskaitinius metus** 
Ataskaitiniai metai 

Suma, Eur (su PVM) Kiekis (vnt.) 
Suma, 

Eur 

Kompiuteriai ir jų įranga ir ryšių 

priemonės 

2059 0 0 

Masažinis krėslas 1800 0 0 

Medicinos įranga (Begalybės senelė) 0 1 659 

Iš viso įsigyta ilgalaikio turto 3858 1 659 

*Pateikiama informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą ataskaitiniais metais. 

**Šiame stulpelyje nurodoma tik bendra suma. 

 

7 lentelė. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą. 



4 

 

 

 

Pavadinimas* 

Metai prieš 

ataskaitinius metus** 

Ataskaitiniai metai 

Suma, Eur (su PVM) Kiekis (vnt.) Suma, Eur 

Baldai, biuro įranga ir kitas 

ilgalaikis turtas 
0 2 633 

Iš viso nurašyta ilgalaikio turto 0 2 633 

*Pateikiama informacija apie perleistą ar nurašytą ilgalaikį turtą ataskaitiniais metais. 

**Šiame stulpelyje nurodoma tik bendra perlaisto ar nurašyto ilgalaikio turto suma. 

 

TREČIASIS SKIRSNIS. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS DARBO UŽMOKESČIUI 

PER FINANSINIUS METUS 

8 lentelė. Įstaigos darbuotojų* vidutinio darbo užmokesčio pokytis.  

Metai 

Vidutinis 

darbo 

užmokestis 

(Eur) 

Administracijos Gydytojų Slaugytojų 

Kitas 

personalas, 

teikiantis 

ASP 

paslaugas 

Kitas 

personalas 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

1514 1640 2513 1333 1425 914 

Ataskaitiniais 

metais  
1755 1948 2929 1367 1645 1103 

Pokytis 

(proc.) 
+15,9 +18,8 +16,6 +2,6 +15,4 +20,7 

 *Informacija apie darbuotojų priskyrimą atitinkamoms darbuotojų grupėms teikiama vadovaujantis 

Valstybės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus įsakymu (įsakymas 2018-05-

30 Nr. 1K-161(aktuali redakcija) 

 

KETVIRTASIS SKIRSNIS. ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

9 lentelė. Informacija apie įstaigos darbuotojus*. 

 

 

Darbuotojai 

Ataskaitinių 

finansinių metų 

pradžioje 

Ataskaitinių 

finansinių metų 

pabaigoje Trūkstamas 

personalas Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Administracija 3 2,25 3 2,25  

Gydytojai 3 2 3 2  

Slaugytojai 3 3 2 2  

Kitas personalas, teikiantis ASP 

paslaugas 
4 4 4 3  

Kitas personalas 3 2,15 3 2,15  

Iš viso: 16 13,4 15 11,4  

*Informacija apie darbuotojų priskyrimą atitinkamoms darbuotojų grupėms teikiama vadovaujantis   

Valstybės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus įsakymu (įsakymas 2018-05-

30 Nr. 1K-161(aktuali redakcija) 

 

 

 

 



5 

 

 

 

10 lentelė. Darbuotojų amžiaus struktūra.  

Pareigybė 
Iki 35 

m. 
35-44 m. 45-54 m. 55-64 m. 

Virš  

65 m. 

Amžiaus 

vidurkis 

m. 

Administracija   1 2  54 

Gydytojai  1 1  1 53 

Slaugytojai   1 1  57 

Kitas personalas, 

teikiantis ASP paslaugas 
3   1  37 

Kitas personalas   2  1 57 

 

 

PENKTASIS SKIRSNIS. KITA INFORMACIJA 

11 lentelė. Viešieji pirkimai. 

Pirkimai 
Metai prieš 

ataskaitinius metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Pastabos 

1. Mažos vertės pirkimai:    

1.1.  kuras ir tepalai 4157 3860  

1.2.  transporto remontas, priežiūra 123 221  

1.3.  kanceliarinės, ūkio prekės 1846 1634  

1.4. sveikatos priežiūros prekės pagal 

savivaldybės projektą 
2479 659 

 

1.5.  maitinimo paslaugos 1831 2382  

1.6. medikamentai 838 929  

1.7.  švaros reikmenys 1380 783  

1.8. draudimas 274 297  

1.9. komunalinės, ryšių paslaugos 15081 14169  

1.10. kompiuteriai ir jų įranga ir ryšių 

priemonės 
2534 220 

 

1.11. kitos paslaugos (apsauga, atliekų 

tvarkymas ir kt.) 
1876 6100 

 

 

VšĮ Elektrėnų psichikos SPC kokybės vadybos sistema pagal tarptautinius standartus 

nediegta. Asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybė gerinta atsižvelgiant į galiojančius teisės 

aktus. 

Įstaiga yra Išankstinės pacientų registracijos sistemos dalyvis. Sveikatos priežiūros paslaugų 

kokybės gerinimui įdiegta nauja informacine sistema „FOXUS“. 

2023 m. VšĮ Elektrėnų psichikos SPC dalyvavo projekte „ Psichikos sveikatos stiprinimas 

VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centro pacientams“.  

 

12 lentelė. Informacija apie įstaigos vykdomus projektus* 

Projekto pavadinimas Psichikos sveikatos stiprinimas VšĮ Elektrėnų 

psichikos sveikatos priežiūros centro pacientams 

Projekto pareiškėjas VšĮ Elektrėnų psichikos SPC 

Projekto trukmė 6 mėn. 

Projekto partneriai  

Finansavimo / paramos šaltiniai Elektrėnų savivaldybės administracija 

Projekto vertė 659,11 Eur 

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų 

dalis 

550,00 Eur 



6 

 

 

 

Trumpa projekto santrauka (tikslai, 

uždaviniai, laukiami rezultatai) 

Stiprinti pacientų psichikos sveikatą naudojant 

naujas paslaugas ir priemones.  

Sukūrus palankią aplinką bei taikant naują terapiją, 

sudaryta galimybė tinkamai suvokti savo pojūčius. 

Visa tai padėjo sėkmingai adaptuotis aplinkoje. 

Šalinant sutrikimus pagerėjo emocinė būsena, 

elgsena, mokymosi procesas. 

 

Asmuo kontaktams Renata Kuzmenkovaitė-Aliukonė 
* informacija teikiama, jei įstaiga yra projekto vykdytoja. 

 

Korupcijos prevencijos priemonės: 

Informacija apie korupcijos prevencijos priemones skelbta įstaigos skelbimų lentoje, 

interneto svetainėje, dalinti lankstinukai antikorupcine tematika. Atlikta pacientų apklausa dėl 

galimos korupcijos apraiškų. Visose gautose anketose (139 anketos) nurodyta, kad 2023 m. 

pacientams įstaigoje neteko neoficialiai mokėti ir darbuotojai nebuvo užsiminę, kad reikėtų 

neoficialiai susimokėti. 

  Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą įstaigoje atsakingas asmuo pastoviai tobulina savo 

žinias ir dalyvauja mokymuose. 

2023 m. VšĮ Elektrėnų psichikos SPC buvo organizuota pacientų pasitenkinimo įstaigos 

teikiamomis paslaugomis apklausa pagal įstaigoje patvirtintą tvarką. 100 procentai pacientų buvo 

patenkinti paslaugomis. Anketos duomenimis (173 anketos) bendras veiklos kokybės ir efektyvumo 

rodiklis – 1,0. 

Pacientų skundai registruojami ir nagrinėjami VšĮ Elektrėnų psichikos SPC vidaus tvarkos 

taisyklėse nustatyta tvarka.  2023 m. VšĮ Elektrėnų psichikos SPC m. skundų neregistruota.  

 

13 lentelė. Pacientų skundai. 

Gauti skundai 

 

Skaičius 

 

Pasitvirtinusių 

skundų skaičius 

Skundo pobūdis (paslaugų, 

eilių, bendravimo, kita) 

Įstaigos vardu: - - - 

kitų institucijų vardu - - - 

darbuotojų skundų skaičius - - - 

 

2023 m. įstaigą tikrino: 

1. Valstybinė akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnyba prie SAM. Tikrinimo sritis 

– dėl planinės įstaigos licencijos dalies sąlygų laikymosi priežiūros.  

Trūkumų nenustatyta. Įstaigos asmens sveikatos priežiūros licencijoje nurodyta teikiama 

psichiatrijos dienos stacionaro paslauga, atitinka Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2023 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. V-393 ir 1999 m. gegužės 27 d. įsakymo Nr. 256 reikalavimus. 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Edita Paberalienė                 



 

 

 

VŠĮ ELEKTRĖNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO VEIKLOS REZULTATŲ VERTINIMO RODIKLIŲ 2023 METŲ 

ĮGYVENDINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rezultatų vertinimo 

rodikliai (toliau – rodiklis) 

Rajonų ir regionų lygmens 

Lietuvos nacionalinės 

sveikatos sistemos (toliau – 

LNSS) viešosios įstaigos* 

Universiteto ligoninės, 

respublikos lygmens LNSS 

viešosios įstaigos ir 

stacionarines asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas 

teikiančios LNSS biudžetinės 

įstaigos (išskyrus Lietuvos 

Respublikos sveikatos 

priežiūros įstaigų įstatymo 25 

straipsnyje nurodytas 

įstaigas)** 

Antrinio ir tretinio lygio 

asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas 

teikiančios LNSS viešosios 

įstaigos (išskyrus 

nurodytas šios lentelės 3 

ir 4 skiltyse)*** 

 

VšĮ Elektrėnų psichikos 

sveikatos priežiūros 

centras 

Siektina reikšmė Siektina reikšmė Siektina reikšmė Siektina reikšmė 

1 2 3 4 5 6 

I Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai: 

 

1. 

Įstaigos praėjusių metų veiklos 

rezultatų ataskaitoje nurodytas 

pajamų ir sąnaudų skirtumas 

(grynasis perviršis ar deficitas) 

Būti nenuostolingai Būti nenuostolingai Būti nenuostolingai Būti nenuostolingai 

ĮVYKDYMAS    +1783,01 

BALAI     

2. 
Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis 
Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

3. 
Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis   

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis  ne daugiau 

kaip 2,4 proc. nuo visų ASPĮ 

sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis  ne daugiau kaip 

1,72 proc. nuo visų ASPĮ 

sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne daugiau 

kaip 2,24 proc. nuo visų 

ASPĮ sąnaudų 

ASPĮ sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis ne 

daugiau kaip 6,71 proc. 

nuo visų ASPĮ sąnaudų 



2 

 

 

ĮVYKDYMAS    9 proc. 

BALAI     

4. 

Įstaigos finansinių įsipareigojimų 

dalis nuo metinio įstaigos biudžeto 

Įsipareigojimų koeficientas 

ne didesnis kaip 0,12 

Įsipareigojimų koeficientas ne 

didesnis kaip 0,12 

Įsipareigojimų koeficientas 

ne didesnis kaip 0,10 

Įsipareigojimų 

koeficientas ne didesnis 

kaip 0,10 

ĮVYKDYMAS    0,09 

BALAI     

5. 

Papildomų finansavimo šaltinių 

pritraukimas 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. yra 

pasirašiusi bent dvi sutartis 

dėl dalyvavimo projektuose, 

pagal kurias gauna papildomą 

finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. yra 

pasirašiusi bent dvi sutartis dėl 

dalyvavimo projektuose, pagal 

kurias gauna papildomą 

finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. 

yra pasirašiusi bent dvi 

sutartis dėl dalyvavimo 

projektuose, pagal kurias 

gauna papildomą 

finansavimą 

ASPĮ per pastaruosius 3 m. 

yra pasirašiusi bent dvi 

sutartis dėl dalyvavimo 

projektuose, pagal kurias 

gauna papildomą 

finansavimą 

ĮVYKDYMAS    2 

BALAI     

II Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Pacientų pasitenkinimo įstaigos 

teikiamomis asmens sveikatos 

priežiūros paslaugomis lygis, tai 

yra pacientų teigiamai įvertintų 

įstaigoje suteiktų paslaugų 

skaičiaus dalis nuo visų per metus 

įstaigoje suteiktų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų skaičiaus pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

2 

Įstaigoje gautų pacientų skundų 

dėl įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 

skaičius per metus ir pagrįstų 

skundų dalis 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 



3 

 

 

3. 

Įstaigoje gautų pagrįstų skundų 

dalis nuo visų įstaigoje suteiktų 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičiaus per metus pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes  

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

4 

Įstaigoje taikomos kovos su 

korupcija priemonės, numatytos 

sveikatos apsaugos ministro 

tvirtinamoje Sveikatos priežiūros 

srities korupcijos prevencijos 

programoje 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų 

sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų sąrašą 

ASPĮ įtraukta į Skaidrių 

asmens sveikatos 

priežiūros įstaigų sąrašą 

ĮVYKDYMAS    
Suteiktas Skaidrios ASPĮ 

vardas 

BALAI     

5. 

Informacinių technologijų diegimo 

ir plėtros lygis (pacientų 

elektroninės registracijos sistema, 

įstaigos interneto svetainės 

išsamumas, darbuotojų darbo 

krūvio apskaita, įstaigos 

dalyvavimo elektroninėje sveikatos 

sistemoje mastas)  

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

per Išankstinę pacientų 

registracijos informacinę 

sistemą (toliau – IPR IS) 

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms 

gauti atliekama per IPR IS 

 

70 proc. ASPĮ registracijų 

pirminio lygio ambulatorinėms 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama IPR 

IS 

95 proc. ASPĮ registracijų 

specializuotoms 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

per IPR IS 

 

70 proc. ASPĮ registracijų 

pirminio lygio 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms gauti atliekama 

IPR IS 

70 proc. ASPĮ 

registracijų 

ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugoms atliekama 

IPR IS 

 ĮVYKDYMAS    80 proc. 

 BALAI     

6. 

Įstaigoje suteiktų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų skaičius per 

ketvirtį ir per metus pagal 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 



4 

 

 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

7. 

Vidutinis laikas nuo paciento 

kreipimosi į įstaigą dėl asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos 

suteikimo momento iki paskirto 

paslaugos gavimo laiko pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

8. 

Įstaigoje dirbančių darbuotojų ir 

etatų skaičius ir įstaigoje suteiktų 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičius per metus 

Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma Nenustatoma 

III Papildomi veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Kritinis likvidumo rodiklis Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 Ne mažiau kaip 0,8 

ĮVYKDYMAS    3,86 

BALAI     

2. 
Konsoliduotų viešųjų pirkimų 

skaičius 
Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 3 Ne mažiau kaip 3 Ne mažiau kaip 2 

 

 
ĮVYKDYMAS    2 

 BALAI     

3. 

ASPĮ patirtos sąnaudos  asmens 

sveikatos priežiūros, visuomenės 

sveikatos priežiūros ir farmacijos 

specialistų (toliau – specialistai) 

profesinės kvalifikacijos 

tobulinimui 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. 

ASPĮ darbo užmokesčio 

sąnaudų, neįskaitant 

darbdavio socialinio 

draudimo  įmokų 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. ASPĮ 

darbo užmokesčio sąnaudų, 

neįskaitant darbdavio socialinio 

draudimo  įmokų 

Ne mažiau kaip 0,15 proc. 

ASPĮ darbo užmokesčio 

sąnaudų, neįskaitant 

darbdavio socialinio 

draudimo  įmokų 

Ne mažiau kaip 0,15 

proc. ASPĮ darbo 

užmokesčio sąnaudų, 

neįskaitant darbdavio 

socialinio draudimo  

įmokų 

 ĮVYKDYMAS    0,15 

 BALAI     



5 

 

 

4. 
ASPĮ vidutinio darbo užmokesčio 

pokytis 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

ASPĮ vidutinio darbo 

užmokesčio augimas ne 

mažesnis nei 8 proc. 

 ĮVYKDYMAS    15,92 

 BALAI     

5. 

Įstaigos įgyvendintų smurto ir 

priekabiavimo prevencijos 

politikos prevencinių veiksmų ir 

(ar) priemonių skaičius 

Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 Ne mažiau kaip 2 

 

 
ĮVYKDYMAS    

2 

 

 BALAI     

 BENDRA BALŲ SUMA     

 KINTAMOJI DU DALIS (PROC.)     

 

 

 

 



VIEŠOSIOSĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO
2023 METŲ METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024 m. kovo 21 d.

Elektrėnai

I SKYRIUS

BENDROJI DALIS

Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras (toliau - įstaiga) buvo
įregistruota 1998-06-29 Nr. VŠ 2000-6. Įstaigos registracijos adresas: Taikos g. 6a, Elektrėnai,
Lietuvos Respublika. Įmonės kodas 181391821.

Steigėjas - Elektrėnų savivaldybėstaryba.Ji yra vienintelė įstaigos dalininkė
Įstaiga yra pelno nesiekiantis vienetas, teikianti asmens sveikatos priežiūros paslaugas

pagal sutartis su užsakovais. Įstaigos pagrindinis finansavimo šaltinis — Privalomasis sveikatos
draudimo fondas (toliau — PSDF). Už paslaugas apmoka teritorinės ligonių kasos bazinėmis
kainomis iš PSDF biudžeto lėšų pagal Sveikatos apsaugos ministerijos patvirtintą apmokėjimo
tvarką. Taip pat įstaiga teikia ir mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas, už kurias
moka patys paslaugų gavėjai (pacientai).

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio mėn.1 d.ir baigiasi gruodžio mėn. 31 d.
Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.
Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.
Įstaigoje 2023 metais vidutiniškai dirbo 15 darbuotojų.
Įstaiga savo veikloje vadovaujasi LR Konstitucija, Psichikos sveikatos priežiūros

įstatymu, Visuomenėssveikatos priežiūros įstatymu, Sveikatos draudimo įstatymu, Viešųjų įstaigų
įstatymu, LR Vyriausybės nutarimais, kitais teisės aktais.

Įstaigoje buhalterinė apskaita tvarkoma kompiuterizuotai, naudojant „Centas“
buhalterinę programą.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFASreikalavimais.

Įstaiga tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį vadovavosi
Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Viešojo sektoriaus finansinės atskaitomybės
įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais ir kitais teisės

aktais. Įstaigos apskaitos politika patvirtinta 2010 m. kovo 22 d. direktoriaus įsakymu Nr. 6/10T.

Perataskaitinį laikotarpį apskaitos politika nebuvo keičiama.
Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS„Apskaitos politikos,

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“. Ataskaitiniu laikotarpiu pastebėtų apskaitos
klaidų, padarytų praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose taisymas registruojamas
praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtakos sąskaitoje, jei klaida esminė. Apskaitos klaida
laikoma esmine,jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitomis tą ataskaitinį laikotarpį

1



nustatytomis klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,05 procento per praėjusiusfinansinius metus gautų finansavimo sumų ir pajamų vertės.
Apskaitos klaidos (esminės ir neesminės) taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpiofinansinėse ataskaitose. Klaidųtaisymoįtaka finansinėse ataskaitose rodoma taip:
1. jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje,kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir rodomas toje pačioje veiklos rezultatųataskaitoseilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija;
2. jei apskaitos klaida esminė,jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje irrodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitosklaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacijapateikiamatokia, kokia buvo,t. y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymususijusi informacijapateikiama aiškinamajamerašte,
Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu. Buhalterinėapskaita tvarkomair finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais privalomais bendraisiaisapskaitos principais: kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginiomato, palyginimo,atsargumo,neutralumoirturinio viršenybės prieš formą.
Ūkinės operacijosir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir euro centais, apvalinant ikišimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).
VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras patvirtino naujus ilgalaikio turtonusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominius normatyvus 2022 m. spalio 28 d. direktoriaus įsakymuNr.T-69.
Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą

sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas įstaigos apskaitojeregistruojamasįsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Įstaigos nematerialiuoju turtu laikomas toks
turtas, kuris yra lengvai atskiriamas nuo kitų nematerialiojo turto vienetų, tikėtina, kad įstaiga
būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; galima patikimai nustatyti turto
įsigijimo ar pasigaminimosavikainą, įstaiga turiteisę tuo turtu disponuoti.

Įstaigos nematerialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms patvirtintas naudingo
tarnavimolaikas:

 

 

 

1 lentelė.
Eilės Nr. Turto grupė 4 Amortizacijos laikotarpis

(metais)

| 1. | Programinéjranga, jos licenzijos 3 
 

Nematerialusis turtas turi būti nurašomasjį perleidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka
nematerialiojo turto pripažinimokriterijų. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai
paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodų.
Likvidacinėvertė — 0.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas pagal 12 VSAFAS.Ilgalaikiam materialiam
turtui priskiriamas turtas, kurio tarnavimo laikas ilgesnis nei vieneri metai, o minimali vertė yra ne
mažesnė nei 500 Eur, išskyrus nekilnojamąjį turtą, kultūrosir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose
rodomasįsigijimo savikaina atėmusnusidėvėjimąir nuvertėjimą(jei yra). .

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto
registruojamasjo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti
negalima, tuometilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline 0, 29 euro verte. ;

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto
registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei yra) pagal
ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę. | ;

Įstaigoje yra ilgalaikio materialiojo turto grupėsir nustatytas naudingotarnavimolaikas:

2



2 lentelė.
 

 

 

 

 

 

 

   

Eilės Nr. Turto grupė Nusidėvėjimo laikotarpis
(metais)

1. Transporto priemonės 7

2: Baldaiir biuro jranga 8

3. Kompiuteriaiirjų įrangair ryšių priemonės 5

4. Kita biuro jranga 7

4. Medicinosįranga 8

5; Pastatai 75 7

L 6. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5  
 

Nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas tiesiogiai proporcingas nusidėvėjimo skaičiavimo
metodas. Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu)
naudoti, yra prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. Kai turtas
parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimoir, jei yra nuvertėjimo
sumos nurašomos.

Atsargos apskaitomos pagal 8 VSAFAS.Įstaigos buhalterinių sąskaitų ypatingi ūkiniai
įvykiai ir ūkinės operacijos užregistruoti vadovaujantis VSAFAS.

Atsargomis laikomas įstaigos trumpalaikis turtas, kurį įstaiga per vienerius metus
sunaudoja pajamomsuždirbti ar viešosioms paslaugomsteikti arba kuris yra laikomas numatant jį
parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą veiklą, taip pat nebaigtų gaminti prekių ir nebaigtų teikti
paslaugų vertė vykdant trumpalaikes sutartis. Atsargomis taip pat laikomas įstaigos ūkinis
inventorius — materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą ir kurio įsigijimo ar

pasigaminimo savikaina mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią įstaigos ilgalaikio
materialiojo turto vertę. Registruojant atsargas apskaitoje, jos jvertinamos įsigijimo ar

pasigaminimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas — įsigijimo ar pasigaminimo savikaina
arba grynąja realizavimo verte.

Kaiatsargos (įskaitant nebaigtas vykdyti sutartis) parduodamos(įskaitant mainus,jei jie

galimi) ar kitaip perleidžiamos, perduodamos, jų balansinėvertė turi būti pripažįstamato laikotarpio
sąnaudomis. Atiduoto naudoti įstaigos veikloje ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama
sąnaudomis.

Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma

nebalansinėse sąskaitose.

Finansinis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas tik tada, kai įstaiga gauna arba
pagal vykdomąsutartį įgyja teisę gauti pinigus arkitą finansinį turtą.

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos,

nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą

pripažindama finansinį turtą, įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. Įstaigos finansinis turtas
skirstomas į ilgalaikį (po vienų metų gautinas sumasir kitą ilgalaikį finansinį turtą) ir trumpalaikį
(per vienerius metus gautinas sumas; pinigus ir pinigų ekvivalentus; kitą trumpalaikį finansinį
turtą).

2 Finansiniai įsipareigojimai įstaigos apskaitoje yra skirstomi į ilgalaikius ir
trumpalaikiusįsipareigojimus. Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas — finansinis įsipareigojimas, kurį

3



privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičuojant nuo paskutinės einamojo
ataskaitinio laikotarpio dienos. Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas — finansinis įsipareigojimas,
kurį privalo įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio
dienos. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tik tada, kai yra įvykdomos visos
sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar
atsiskaityti kitu finansiniu turtu.

Įstaigoje yra formuojami atidėjiniai - atostoginių kaupimas darbuotojams,“ t. y.
įsipareigojimas suteikti darbuotojams apmokamas atostogas, kuriomis jie nepasinaudojo per
ataskaitinį laikotarpį. Įsipareigojimo sumanustatomaatlikus uždirbtų ir nepanaudotų atostogų dienų
inventorizaciją. Nustačius darbuotojo nepanaudotų atostogų dienų skaičių ir padauginus jį iš
vidutinio darbo dienos atlyginimo, nustatomasįsipareigojimo darbuotojams dydis.

Jei įstaigoje yra darbuotojų, pasiekusių įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir
įgijusių teisę į visą senatvės pensiją dirbantšioje įstaigoje, turėtų būti apskaičiuotasir užregistruotas
atidėjinys šių darbuotojų išeitinėms išmokoms mokėti. Jei įstaigoje nėra žinoma ir negalima
pagristai tikėtis, kiek pensinio amžiaus sulaukusių darbuotojų ateinančiais metais pateiks prašymus
išeiti iš darbo, apskaičiuota suma turėtų būti pripažinta ilgalaikiu atidėjiniu. Atidėjiniai
skaičiuojami nuotada, kai darbuotojas sulaukia pensinio amžiaus.

Finansavimo sumospripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFASnustatytuskriterijus.
Finansavimo sumos - įstaigos iš valstybės biudžeto, Europos Sąjungos, ar kitų juridinių

bei fizinių asmenų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstaigos nuostatuose
nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti.
Finansavimo sumos apimair įstaigos gautus arba gautinuspinigusir kitą turtą pavedimams vykdyti,
kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomosį: finansavimo sumas nepiniginiam turtui

įsigyti ir finansavimo sumaskitomsišlaidomsdengti.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio

išlaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti,
yra laikomosvisos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtuiįsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos
finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios

sąnaudos.
Įstaigos pagrindinės veiklos pajamos - tai pajamos gautos už paslaugas, kurias

apmoka teritorinės ligonių kasos bazinėmis kainomis iš PSDF biudžeto lėšų pagal Sveikatos

apsaugos ministerijos patvirtintą apmokėjimo tvarką. Taip pat įstaiga teikia ir mokamas asmens
sveikatos priežiūros paslaugas, už kurias moka patys paslaugų gavėjai (pacientai).

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų

gavimo momentą. Jos apskaitoje įvertinamos tikrąja verte. Sąnaudos skirstomos į grupes:

pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos, finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.

Įstaigos apskaitoje sumos, skirtos darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas, kaupiamos ir

pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus - gruodžio 31 d.
Tarpusavio užskaitos ir palyginamoji informacija. Sudarant finansinių ataskaitų

rinkinį, finansinio turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio užskaita negalima,

išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS numato būtent tokias užskaitas. Tarpusavio užskaitos

atliktos remiantis apskaitos principais, nustatytais 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio

pateikimas“. ek
Pinigai — pinigai, esantys kasoje, bankų sąskaitoseir pervesti, bet dar negauti pinigai.

Pagrindiniai informacijos pagal segmentus pateikimo principai. Informacija pagal

segmentus pateikiama finansinėse ataskaitose pagal 25-ajame VSAFS „Segmentų pateikimas



finansinių ataskaitų rinkinyje“ nustatytus reikalavimus. Segmentai — pagrindinė veiklos dalis,
apimanti vieną valstybės valdymo funkcijų.

III SKYRIUS
PASTABOS

1. Nematerialusis turtas (pastaba Nr. P03).
Per ataskaitinį laikotarpį įstaigą nematerialausturto nepirko. Įstaigos nematerialiojo turto

būklė ir jos kitimas, įskaitant šio turto amortizaciją per ataskaitinį laikotarpį, pateikti 3 lentelėje ir
priede P3.

Įstaigoje yra nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar
naudojamasveikloje. Jo įsigijimo savikainą sudaro:

3 lentelė. Nematerialusisturtas kuris yra visiškai amortizuotas.
Ataskaitinis laikotarpis | Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
  Programinė įrangair jos licencijos - 405,37 Eur | Programinéjrangairjos licencijos - 405,37 Eur|L

2. Ilgalaikis materialusis turtas (pastaba Nr. P04).
Įstaigos ilgalaikio turto būklė ir jos kitimas, įskaitant šio turto nusidėvėjimą per

ataskaitinį laikotarpį, pateikti 4 lentelėje ir priede P4.
Įstaigoje yra materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas

veikloje. Jo įsigijimo savikainą sudaro:

4 lentelė. Ilgalaikis turtas kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamasveikloje.
 

 

Ataskaitinis laikotarpis | Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Medicinos įranga - 9026, 64 Eur | Medicinosįranga — 9026, 64 Eur

Baldai, biuro įrangair kitas ilgalaikis turtas — | Baldai, biuro įrangair kitas ilgalaikis turtas -

21351,35Eur | 10 550,41 Eur 
 Per 2023 m. įsigyta ilgalaikio turto uz 659,11 Eur. Ataskaitiniu laikotarpiu priskaičiuota
nusidėvėjimo už 6704,46 Eur. Palyginti su praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaiga, ilgalaikio
materialiojo turto likutinė vertė sumažėjo 6063,10 Eur.

3. Informacija apie atsargas (pastaba Nr. P08).

Įstaigoje atsargos grupuojamos į medikamentus, maisto prekes, kurą, ūkines medžiagas
bei ūkinį inventorių. Balansinė atsargų vertė pagal atsargų grupes pateikta priede P8. Atsargųlikutis
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje — 87,08 Euriš jų: kuras - 51,73 Eur; medžiagos ir inventorius —
35,35 Eur.

Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, atsargų sumažėjo 697,27 Eur.

4. Informacija apie išankstinius apmokėjimus (pastaba Nr. P09).

Informacija pateikiama priede P9. Palyginti su praėjusiu laikotarpiu, sumažėjo -223,37
Eur.

5. Informacija apie gautinas sumas(pastaba Nr. P10).

Informacija pateikiama priede P10. Per vienus metus gautinos sumos - tai teritorinių

ligonių kasų lėšos — 25403,95 Eur, iš kitų įstaigų gautinos lėšos - 190,76 Eur. Viso gautinos sumos
— 25867,145 Eur. Palyginti su praėjusiu laikotarpiu gautinos sumos padidėjo neženkliai - 275,35
Eur.



6. Informacija apie pinigusir jų ekvivalentus (pastaba Nr. P1 1).
Informacija apie turimus pinigus pateikiama priede P11. Pinigų likutis, palyginti su

praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 7,31 proc. Įstaiga neturi lėšų įšaldytose banko
sąskaitose.

7. Informacija apie finansavimo sumas(pastaba P12).
Informacija pateikiama priede P12. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga gavo finansavimo

sumas iš valstybės biudžeto— 15,20 Eur. Iš savivaldybės biudžeto gautas finansavimas: projektui
„Psichikos sveikatos stiprinimas VšĮ Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centro pacientams“ —
550,00 Eur, gydytojų kuro išlaidų kompensavimui kelionei į darbą — 3028,92 Eur ir paprastojo
remonto projekto parengimo darbams - 5200,00 Eur iš kitų finansavimošaltinių 37,45 Eur.

8. Informaciją apieilgalaikius atidėjinius (pastaba Nr.15).
Informacija pateikiamapriede P15. Ilgalaikiaiatidėjiniai metų gale sudaro 5617,34 Eur,

apskaičiuoti vadovaujantis Finansų ministerijos rekomendacija „Dėl atidėjinių apskaičiavimo ir
registravimo darbo santykius nutraukiant Darbo kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytais
pagrindais“. Įstaigoje yra darbuotojų, pasiekusių įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir
įgijusių teisę į visą senatvės pensiją dirbant šioje įstaigoje, yra apskaičiuoti ir užregistruoti
atidėjiniai šių darbuotojų išeitinėms išmokoms mokėti. įstaigoje nėra žinomair negalima pagrįstai
tikėtis, kiek pensinio amžiaus sulaukusių darbuotojų ateinančiais metais pateiks prašymus išeiti iš
darbo, apskaičiuota suma yra pripažinta ilgalaikių atidėjiniu. Ilgalaikių atidėjinių balansinė vertė
padidėjo 1134,60 Eur, padidėjimąįtakojo padidėjęs darbo užmokestis.

10. Informaciją apie įsipareigojimus (pastaba Nr.17).
Informacija apie mokėtinas sumas ir trumpalaikius įsipareigojimus pateikiama P17

priede. Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro mokėtinos sumos tiekėjams — 1257,94 Eur, t. y.
komunalinesir ryšių paslaugas — 1198,03 Eur; už prekesir paslaugas — 59,91 Eur. Palyginti su 2022
m. mokėtinos sumos tiekėjams sumažėjo 1054,65 Eur. Darbo užmokestis už gruodžio mėnesį
išmokėtas.

Prie kitų trumpalaikių įsipareigojimų priskiriamos sukauptos atostoginių sąnaudos (su
socialinio draudimo įmokomis) ataskaitinių metų pabaigoje sudarė - 25366,87 Eur. Įsipareigojimai
palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpių, padidėjo 1989,09 Eur, sumos padidėjimą įtakojo
padidėjęs darbo užmokestis.

11. Informacija apie įstaigos grynąjį turią (pastaba Nr. P18).

Ataskaitiniais metais dalininko kapitalo dydis nesikeitė t. y. 41,57 Eur. Grynasis turtas,
palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 1783,01 Eur.

12. Informacija apie pagrindinės veiklosir kitas pajamas (pastaba Nr.P21).

Informacija apie kitas veiklos pajamas yra pateikiama priede P21. Ataskaitiniais metais
pagrindinės veiklos kitos pajamos yra 292413,43 Eur, iš jų: pajamos už suteiktas medicinines
paslaugas, kurias apmoka Vilniausteritorinės ligonių kasos 281925,57 Eur ir pajamos už suteiktas
paslaugas, kurias apmoka fiziniai ir juridiniai asmenys 10487,86 Eur. Palyginti su praėjusiu
ataskaitiniu laikotarpiu, pajamos padidėjo 36165.73 Eur (14,1190). Padidėjimą lėmė balo bazinės
kainos indeksavimas už asmenssveikatos priežiūros paslaugas.

13. Informacija apie pagrindinės veiklos sąnaudas (pastaba Nr. P22).

Įstaigos etatų sąraše nurodytiems carbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta
266516,97 Eur darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:



5 lentelė. Darbo užmokesčioir socialinio draudimo sąnaudos.
 

Eilės Nr. Sąnaudos Paskutinė Palyginus su
ataskaitinio ataskaitiniu
laikotarpio laikotarpiu
diena (Eur) padidėjo/sumažėjo
 

 

 

 

 

  

1. Darbo užmokesčio ir| 266516,97 +32145,03
socialinio draudimo sąnaudos

lid, Pagrindinis darbo užmokestis 241727,43 +46387,22

1.2. Priedai, priemokos, premijos 12129,70 -4326,69

1.3. Darbuotojy išlaidų 3028,92 +219,96
kompensavimas*

1.4. Kita** 4629,14 -10712,71

1.5. Socialinio draudimo sąnaudos 5001,78 +577,25     
 

*Darbuotojų išlaidų kompensavimo sąnaudos sudaro išmokos transporto išlaidoms
vykstantiš gyvenamosiosvietos į darbo vietą.

**Kitos sąnaudos sudaro mokėjimas už dvi pirmas nedarbingumo dienas; kompensacijos

už nepanaudotas atostogas, išeitinės išmokos, atostoginių kaupiniai, atidėjiniai išeitinėms
išmokoms.

Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu, pagrindinės veiklos sąnaudos padidėjo

11,63 %. Didžiausią pagrindinės veiklos sąnaudų dalį (87,4890) sudaro darbo užmokestis ir
socialinio draudimo sąnaudos. Palyginti su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpių, šios sąnaudos
padidėjo 32145,03 Eur. Ataskaitiniu laikotarpiu darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų
padidėjimą nulėmė darbo užmokesčio didinimas medicinos įstaigų darbuotojams. Per ataskaitinį
laikotarpį sumažėjo sąnaudos: komunalinėms paslaugoms ir ryšių — 2128,85 Eur, tai lėmė
sumažėjusios elektros kainos, dėl elektros energijos tiekimo iš atsinaujinančių šaltinių, kiti

sąnaudų straipsniai sumažėjo nereikšmingai.
14. Informacija apie segmentus (pastaba Nr. P2).

Informacija apie segmentus yra pateikiama priede P2. Įstaigoje ataskaitiniais metais

pajamos, sąnaudos, turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai ir pinigų srautai priskiriami prie

sveikatos apsaugos segmento. z

Direktorė Edita Paberalienė

(paras: A

a) /

Vyr. finansininkė Maofo Ala Charéenko
(parašas)



Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikosg. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲRINKINYS
(Visos sumoseurais. jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

AYA 0d

  

Patvirtinta

-2147370595

2024-03-21 13:29:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Pateikimo valiutąir tikslumas: eurais
i a Paskutinė praėjusiowe Straipsniai Pastabos Nr. PiskasBai ataskaitinio Iaikotaraio5

pio diena idiena
1 2 3 4 5A ILGALAIKIS TURTAS 197.132,19 203.195,29I Nematerialusis turtas. 0,00 0,00

I Plėtros darbai
I2 Programinėįrangair jos licencijos 0,00 0.00
13 Kitas nematerialusis turtas
14 Nebaigti projektaiir išankstiniai mokėjimai
15 Prestižas
T Ilgalaikis materialusis turtas POs 197.132,19 203.195,29
I. Žemė
1.2 Pastatai 192.860,74 197.604,82
1.3 Infrastruktūrosstatiniai

14 Kiti statiniai
15 Mašinosir įrenginiai 619,98 0.00
11.6 Transporto priemonés 0,29 725,67
17 Baldai. biuro įrangair kitasilgalaikis materialusis turtas 3.651,18 4.864,80
1.8 Kultūrosir kitos venybės
19 Nebaigta statybair išankstiniai mokėjimai
[T igalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai

Vv Kitas ilgalaikis turtas
B |BIOLOGINIS TURTAS
c |TRUMPALAIKIS TURTAS 103.343,66 98.714,50
I Atsargos POS 87.08 78:
II Strateginės ir neliečiamosios atsargos
12 Medžiagos, žaliavosir ūkinis inventorius 87.08 784,35
13 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
14 Pagaminta produkcija, atsargos. skirtos parduoti(perduoti)
15 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtasparduoti
r Išankstiniai apmokėjimai
TH [Per vienus metus gautinos Sumos PIO 25.867.15
Hid Gautinostrumpalaikés finansinės sumos
Iti.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.3 "Gautūnos finansavimoSumos.
TiT4 "Gautinos sumos už turto naudojimą. parduotasprekes,turtą, paslaugas P10 25.594.71 25.587.83
HLS "|"Sukauptos gautinossumos
116 Kitos gautinos sumos 272,44 3,97
IV [Trumpalaikės investicijos
Vv Pinigaiir pinigų ekvivalentai PI! 77.389.43 72.114,98IŠ VISO TURTO. 300.475.85 301.909,79
 (igsinys kitame puslapyje)



Viešoji įstaiga Elektrėnųpsichikos sveikatos priežiūroscentras, 181391821, Taikos £-6A,Elektrėnų m., Elektrėnųsav.
2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲRINKINYS
(Visos sumoseurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO31 D. DUOMENIS(tęsinys)

 

 

a

"P Šš Paskutinė praėjusio
1.

šnr Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio ataskaitinioike io dienz maelaikotarpio diena laikotarpio diena[1 2 3 4 5D 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINANSAVIMO SUMOS
P12 195.221,36 200.409,92I Iš valstybės biudžeto

99.895.01 103.313,871 Iš savivaldybės biudžeto
2.008,82 1757.14I Iš EuroposSąjungos, užsienio valstybių ir Tarptautinių Organizacijų 93.269,14 95.289,32V Iš kitų šaltinių

48,39 49,59E ĮSIPAREIGOJIMAI
32.530,63 30.559,02T Ilgalaikiai įsipareigojimai
561734 4.852,74Td Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

1.2 Tigalaikiai atidėjiniai
PIs 561734 185274I3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

 

 
Trumpalaikiai įsipareigojimai

26.913,29 25.706,28Tgalaikiy atidéjiniy cinamyjy mety dalis ir trumpalaikiai AUdajiniai| Tigalaikiy jsipareigojimy einamųjų metų dalis
Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
Mokėtinossubsidijos. dotacijosir finansavimo sumos
Mokėtinos sumos į EuroposSąjungos biudžetą
Mokėtinos sumos į biudžetusir fondus
Grąžintinos finansavimo sumos
Kitos mokėtinos Sumosbiudžetui

Mokėtinossocialinės išmokos
Grąžintini mokesčiai, įmokosir jy permokos

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiekéjams mokėtinos sumos PIT 125794 2312,59Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
272,06 15,64Sukauptos mokétinos sumos PI7 25.306,87 23.37.78Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai PI7 16.42 0,27GRYNASIS TURTAS

PIs 72.723,86 70.940,85Dalininkų kapitalas
41,57 41,57TI Rezervai

Th Tikrosios Vertės rezervas
112 Kiti rezervai
TIT Nuosavybės metodo įtaka
1V Sukauptas perviršis ardeficitas

72.682,29 70.899,28TV Einamųjų metų perviršis ar deficitas
1,783.01 807,101V.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

70.899,28 70.092,18G MAŽUMOS DALIS

       Iš VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO TR sna Si ShonaMAZUMOSDALIES: 3 5,85 3

 

   

 

 

Le.p. direktorė
Edita Paberalienė= r = = J AAA

e
e
s

(viešojo sektoriaus subjekto Vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų (parašas J) (vardas ir pavardė)pavadinimas)
gs 4Vyr. finansininkė LAY I Ala Charčenkoem(ataskaita parengusio asmens pareigu pavadinimas) (wardas ir pavardė)



 

20
23

M.
GR
UO
DŽ
IO

31
D
.
pa
si
ba
ig
us
ių

me
tų

FI
NA
NS
IN
IŲ

AT
AS
KA
IT
ŲR

IN
KI

(V
is
os

su
m

 

įst
aig

aE
le
kt
rė
nų

ps
ic
!

 
ais

,
jei

Re
nu
ro

 
 

ik
os

sv
ei
ka
to
s
pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1.

Ta
ik
os

g.
6A
,
El
ek
tr
ėn
ų
m.
,
El
ek
tr
ėn
ųs
av
.

i$

G
R
Y
N
O
J
O
T
U
R
T
O
P
O
K
Y
Č
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
A

PA
GA
L
2
0
2
3
M.

GR
UO
DŽ
IO
3
1

D.
D
U
O
M
E
N
I
S

 

Pa
tv

ir
ti

nt
a

ID
:

-2
14
73
70
59
5

D/
L:

20
24

-0
3-

21
13
:2
9:
39

Pa
te

 

r
ti
ks
lu
ma
s:

 

 

 

St
ra
ip
sn
i

 

Te
nk

a
ko
nt
ro
li
uo
ja
nč
ia
ja
m
su
bj
ek
tu
i

 
st
ub
os

Nr
.

 

 

Ti
kr
os
io
s

ve
rt
ės

A
i

Iu
os
av
yb
és

me
to
do

Ki
ti

re
ze

rv
ai

Nu
os

av
yb

és
me
to
dė

re
ze
rv
as

įt
ak
a

 

ip
ta
sp

er
vi
rš
is

ur
de
fi
ci
ta
sp

ri
eš

nu
os
av
yb
ės

me
to
do

įta
ką.

Iš
vi
so

Ma
žu
mo
s
d
a

 
 

 
8

9
10

 

 

70
.0
92
.1
8

70
13
3.
75

 

 

x

 

 

 
re
ze
rv
ų
pa
di
dė
ji
mo

(s
um
až

  
 

  

x

 
  

   

10

 

 

 

  
Ti
ku
ti
s
p
 

70
.8
99
.3
8

70
.9
40
,8
5

 
Pe
ri
mt
o

ilg
ala

iki
o
tu
rt
oi

šk
ilo

Vi
eš
oj
os

ek
to
ri
au
ss

ub
je
kt
o
įt
ak
a
 

Te
rd
uo
to

ar
ba

pa
rd
uo
to

il
ga
la
ik
io

tu
rl
ok

it
am
su
bj
ek
tu
i

įt
ak
a

 

AL

 

 

 
 

 

foe los

 
Ys
um
os
   

|

m||

1,
78
3.
01

17
83
01

 
 

 
 

 
 
 

 

41
57

 
 

 
 

72
.6
82
.2
9

T2
03
.8
6

 

 
  

Vy
r.

fi
na
ns
in
in
kė

 

V
y
r
.

f
i
n
a
n
s
i
n
i
n
k
ė

—
—
—

pr
iv
al
om
a
na
va
l

te
is
ės

ak
tu
s)

Te
vt
ia
us
ia
si
s
bu
ha
lt
er
is

(b
uh
al
te
ri
s)
.

ici

 

ja
up

av
ad
in
im
as
)

 

Ed
it
a
Pa
be
i

 

 

 



 

ieš
oji

įst
aig

a

 

ek
tr

ėn
ųp

si
ch

ik
os

sv
ei
ka
to
sp

ri
ež
iū
ro
s
ce
nt

ra
s,

18
13
91
82
1,

20
23

M.
GR

UO
DŽ

IO
3
1
D
.

pa
si

ba
ig

us
ių

me
tų

FI
NA
NS
IN
IŲ

AT
AS

KA
IT

Ų
RI

NK
IN

YS
(V

is
os

su
mo
s

eu

 

4.
jei

ne
nu
ro
dy
ta

Ii

 

ik
os

g.
6A

,
El
ek
tr
ėn
ų
m.
,

 

kt
rė
nų
sa

v.

PI
NI
GŲ

S
R
A
U
T
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
A

P
A
G
A
L
2
0
2
3
M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O
3
1

D.
D
U
O
M
E
N
I
S

W
A
Y

-
6
3

Nr.
r

 
 

ID
:

-2
14
73
70
59
5

D/
L:

20
24
-0
3-
21
13
:2
9:
39

Pa
te
i

 

tov
al
iu
ta

ir
ti
ks
lu
ma
s:
 E
il
.
Nr

.
St
ra
ip
sn
ia
i

At
as

ka
it

in
is
la
ik
ot
ar
pi

 

Pr
aė

ję
s
at
as
ka
it
in
is

la
ik

ot
ar

pi
s

 

 
Pa

st
ab

os
Nr
.

Ne
ti

es
io

gi
ni

ai
pi

ni
gų

sr
au
ta
i

 

Iš
vi

so
Ti
es
io
gi
ni

 

i p
in

ig
ų

Ne
ti

es
io

gi
ni

ai
pi

ni
gų

sr
au

ta
i

sr
au
ta
i

  

Iš
vi
so

 
3

4
5

6
7

8
 

2
A

PA
GR
IN
DI
NĖ
S

V
E
I
K
L
O
S
P
I
N
I
G
Ų
S
R
A
U
T
A
I

5.
93
3,
56

5,
93
3.
56

-9
.4

42
,5

8
0,
00

-9
.4
42
,5
8
 T

Ip
la
uk
os

 

30
1,
36
0.
66

30
7,

36
0.

66
,

26
2.

14
1,
67

26
2,
14
1.
67
 

rg
om
s

  

87
78
92

8.
78
.9
2

10
,0
04
.3
0.

10
.0

04
,3

0
 

4.
63
0,
09

4.
63
0.
09
 

87
78

92

 

87
78
92

 

5.
28
7.
95

28
7.
95
 

Zac
ijų

TES
Ų

 

 
86
.2
6

0.
00

86
.2
6
   

 

29
0,

93
5.

24
0.
00

29
0,
93
5.
24

25
2.

13
7,

37

 

25
2,
13
7.
37
 

 

Už
su
tc
ik
tu
sp

as
la
ug
as

iš
bi
ud
že
to
 

 

Ga
ut

os
pa
lū
ka
no
s
 

Ki
to

s
įp
la
uk
os
.

1,
64

6.
50

1,
64
6.
50
 

Pe
rv
es
to
s

lėš
os

 
26
11
5

 

26
11
5

72
39
.5
2,

 

-2
39
.5
2
 

L v
al
st
yb
ės

bi
ud
že
tą
.

 

   
“2

61
,1

5
0.
00

26
11
5

-2
30
.5
3

0,
00

-2
39
.5
2
 

 

 
Ki
ti
em
ss
u

  

 
Iš
mo
ko
s

 

P0
2

-2
95

.1
65

,9
5

-2
95
.1
65
.9
5

27
13
44
.7
3

0.
00

27
1,
34
4.
73
 

=2
63
.7
39
,0
2,

-2
63
.7
30
.0
2

-2
40

-2
79

.1
0

0.
00

-2
40
.2
79
.

 

 
-1

4.
12

9,
62

 

-1
4.
12
9.
62

-1
5.
08
1.
20

0.
00

 

-1
5.
08
1.
20
 

8
3
0

-8
.3
0
 

20
81
35

21
73
42

2
1
7
3
1
2
 

 

-3
49
.0
0

 

-6
59
.5
0

-6
59
,5
0.
  

 

22
22
71

0.
00

22
22
71

90
32
89

0.
00

-9
.0

32
,8

9
 

  

iųi
šm
ok
ų
 

Nu
om
os
 

Kit
ųp
as
la
up
ų

įsi
gij

imo
96
44
25

0.
00

-9
.6
44
.2
5

-2
.1
10
,6
2

 

 
Su
mo
ke
to
s

pa
lū

ka
no

s
-2
11
0.
62

 
Ki
to
s
iš
mo
ko
:  

 

 
  

  
  

 
 

jes
iny

s T
ala

me
pus

lap
yje

)
 



Vi
eš

oj
i

įs
ta
ig
a E

le
kt
rė
nų

ps
ic
hi
ko
s s

vei
kat

os
pr

ie
ži

ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1,

Ta
ik
os
g.

6A
,
El
ek
tr
ėn
ų
m.
,
El
ek
tr
ėn
ųs
av

.

20
23

M.
GR
UO
DŽ
IO
31

D.
pa
si
ba
ig
us
i

(V
is
os

su
mo
s

eur
ais

,
jei

ne
nu

ro
dy

ta
ki

ta
ip

)

 

me
tų

F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

PI
NI

GŲ
S
R
A
U
T
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
A

P
A
G
A
L

20
23

M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O

31
D.

D
U
O
M
E
N
I
S
(t
es
in
ys
)

 

 

At
as
ka
it
in
is

la
ik

ot
ar
pi
s

St
ra
ip
sn
ia
i

Pa
st

ab
os

Nr
.
 

 

Ti
es
io
gi
ni
ai

pi
ni
gų

Ne
ti

es
io

gi
ni

ai
pi
ni
gų

a
sr

au
ta

i
sr

au
ta

i
Iš

vi
so

 

Ti
es
io
gi
ni
ai

pi
ni

gų
sr

au
ta

Iš
vi
so

 

sr
au

ta
i

 
z

3
ą

5
6

7
8

9
B

I
N
V
E
S
T
I
C
I
N
Ė
S
V
E
I
K
L
O
S
P
I
N
I
G
Ų
S
R
A
U
T
A
I

-6
59
,1
1

0
,
0
0

-
6
5
9
,
1
1

-3
.8
59
,0
0

0
,
0
0

I
Tig

ala
iki

ot
urt

o(
iš

sk
yr

us
fin

ans
inį

)i
rb

io
lo

gi
ni

o
tur

toį
si

gi
ji

ma
s

-6
59
.1
1

0,
00

-6
59

,1
1

-3
.8
59
.0
0

0,
00

ki
ot
ur
to

Gi
šs
ky
ru
s

fi
  

-3
.8
59
,0
0

-3
.8
59
.0
0

      
 fin      

 

       

 

S,u
žs
ie
ni
o

W
d

Iš
ki
tų

ša
lt
in
ių
.

al
st

yb
i

  V
Gr
ąž
in
to
si
r

pe
rd

uo
to

s
fi
 

 

id
al
in
in
ko

įna
šai

VU
[Ki

ti
fina

nsin
ės

ve
ik
lo
sp

h
i

p
VA

LI
UT

OS
KU

RS
Ų P

AS
IK

EI
TI

MO
ĮT

AK
A
PI

NI
GŲ

IR
PI

NI
GŲ

EK
VI

VA
LE

NT
Ų L

IK
UČ
IU
I

i
Pi

ni
gy

ir
pi

ni
gy

ek
vi

va
le

nt
y p
ad
id
ėj
im
as

(s
um
až
ėj
im
as
)

1
Pin

iga
i i
r

pi
ni

gų
ek

vi
va

le
nt

ai
at
as
ka
it
in
io

lni
kot

arp
io

pr
ad
ži
oj
e

it
[Pi

nig
ai
ir

pi
ni

gų
ek
vi
va
le
nt
ai

at
as

ka
it

in
io

la
ik

ot
ar

pi
o p

ab
ai

go
je

 

 

   
5.

27
4,

45
0,

00
7
2
1
4
9
8

71
.3
89
,4
3

 

5.
27

4,
45

-1
3.

30
1,

58
.

72
.1
14
,9
8

  
0,

00
=1

3.
30

1,
58

85
.4

16
,5

6
72
,1
14
.9
8

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

Le
-p

.
di
re
kt
or
ė

(V
ie
šo
jo
se

kt
or

ia
us

su
bj
ek
to

Va
do
va
s

ar

 

o
įg
al
io
ta
s

ad
ni
ūn
is
tr
a

 

Ed
it

a
Pa

be
ra

li
en

e
jos

va
do
va
s)

va
rd
as

ir
pa
va
rd
ė)

Vyr
.

fi
na
ns
in
in
kė

si
as
is

bu
ha
lt
er
is

(b
uh
al
te
ri
s)
)

 

Ala
Ch
ar
če
nk
o

av
ar
dė
)

 



Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikossveikatospriežiūros centras, 181391821, Taikos g. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnųsav.

2023 M. GRUODŽIO31D.pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumoseurais,jei nenurodytakitaip)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO31 D. DUOMENIS

  
(data)

Nr.

ID:

D/L:

Pateikimo valiutair tikslumas:

Patvirtinta
-2147370595
2024-03-21 13:29:39

eurais
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Eil. se i , Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. Straipsniai Pastabor Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 306.442,84 273.713.02
T FINANSAVIMO PAJAMOS 14.029,41 17.463,32
Ll Iš valstybėsbiudžeto 3.435,44 11.136.12
12 Iš savivaldybiųbiudžetų, 8.527,24 3.53081
rs. Iš ES.užsienio valstybiųir tarptautinių organizacijų lėšų 2.028,08 2.161,70

14 TS kitųfinansavimošaltinių 38,65 634,69
I MOKESČIŲIR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAIAMOS
II PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAIAMOS 292.413,43 256.249,70
ml Pagrindinės veikloskitos pajamos P21 292.413,43 256.249,70
11.2 Pervestiny į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -304.643,41 -272.905,65
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -266.516.97 -234371,94
Ti NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS -6.704,46 -6358,75
TIT KOMUNALINIŲ PASLAUGŲIR RYŠIŲ -12.54078 -14.633,19
TV KOMANDIRUOČIŲ
Vv TRANSPORTO -1.542,69
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -349,00
VII PAPRASTOJO REMONTOIR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMOIR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲIR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -3.875,60 -6.833,76
x SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ =10.875,30 -2.184,85
XIV KITOS -2.238,61 -5.416,98
Cc PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS 1,799,43 807,37
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
T KITOS VEIKLOS PAJAMOS
TI PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAIAMOS
I KITOS VEIKLOS SANAUDOS
E FINANSINĖSIR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -16,42 -0,27
F APSKAITOS POLITIKOS KEITIMOIR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ

TAISYMO ĮTAKA
G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 178301 807,10

METODO ĮTAKĄ
I NUOSAVYBES METODO JTAKA
1 GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 178301 807,10
I TENKANTIS KONTROLIUOJANCIAIAMSUBJEKTUI
i TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI
 

L.e.p.direktorė
(Viešojo sektoriaussubjekto vadovas arbajo įgaliotas administracijos Vadovas)

Vyr. finansininkė
(vyriausiasis buhalteris (buhaiteris))

 

Edita Paberalienė
(vardas ir pavardė)

Ala Charčenko

(vardas ir pavardė)

 



Vie
šoj

i
įst

aig
a
El

ek
tr

ėn
ųp

si
ch
ik
os

sv
ei
ka
to
s p

ri
ež
iū
ro
s c

en
tr
as
,

18
13
91
82
1,

Ta
ik

os
p.
GA
,

 
Ie
kt
rė
nų

m.
El
ek
tr
ėn
ų

 

202
5 M

.
GR

UO
DŽ

IO
31

D.
pas

iba
igu

sių
me
tų

FI
NA

NS
IN

IŲ
AT
AS
KA
TT
Ų R

IN
KI
NY
S

 
 

fo
rm

ac
ij

a

 

AT
AS

KA
IT

I

 

(O
LA
IK
OT
AR
PI
OI

NF
OR

MA
CI

JA
PA
GA
L
VE
IK
LO
S
SE
GM
EN
TU

 

 

 
Se

pm
en

ta
i

Sc
gm

en
ta

i

 
Gy
ny
ba

   

3
a

 

Sv
ei
ku
to
s

ap
sa
ug
a

3

Pei
lis

,
ku

lt
ūr

ai
r

Iš
vi

so
Šv
le
ti
mu
s

 

lal
inė

up
sa
ug
a

 

 

T
2

 
T
r
e
a
t

“2
66
.5
16
97

 

To
a

  
“3

66
51

69
7

EA
NE
T

 

 
 

 

 

 

 
 
  

“E
RT
S

  

     

  

      
 

 

   

 

     

 

  
  

T
I
S

e
H

 
  

 
 

 
 

  
 
 



 

ps
ic
hi
ko
s
sv
ei
ka
to
s p

ri
ež
iū
ro
s c

en
tr

as
,

18
13

91
82

1,
Ta
ik
os

g.
GA

,
El

ek
tr

ėn
ų

Kt
rė

nų
sa

v.

 

202
3 M

. G
RU
OD
ŽI
O3
1

D.p
ast

bal
gus

iy
met

y F
IN
AN
SI
NI
Y A

TA
SK
AT
TY

RI
NK
IN
YS

Vis
os

sumos
eurais,

jei
nen

uro
dyt

a
lai

p)

  

PR
AĖ
JU
SI
O
AT
AS
KA
IT
IN
IO

LA
IK

OT
AR

PI
OI
NF
OR
MA
CI
JA

PA
GA
I

VE
IK

LO
S
SE
GM
EN
TU
S,

 

D:
2L
T3
70
50
5

DA
202

4-0
3-2

1
13
29
39

  

 
‘S

eg
me

nt

 

 
Vi

eš
oj

i t
yu

rk
a

ir
is

uo
me

nė
s

up
en
uį

3
a

=

  

Ek
on
om
ik
a

 

Iš
vi
so

 
6

 
 

 
 
72
.0
5.
05

A
T
A
 

OS
KT
S
 

“
H
G
R
 

“8
30

 

 
TA
35
35

T
A
I
N
 

“6
50
.5
0,
 

ai
oe

 
 

CO
SE
RL
Y
 

TE
RI

TO

 
  

r
e
 

“S
AT
6.
9R

T
I
M

 
A
i

 

 
 

“
H
S
T
    

 

 
  

TO
RE
NT
 

 

  

 

   
 

 

  
  

  
 

 

 
 

  
 

 



 

Vie
šoj

i
įst

aig
aE

le
kt
rė
nų

ps
ic
hi
ko
ss

ve
ik

at
os

pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra

s,
18

13
91

82
1,

Ta
ik
os
g.

A,

 

le
kt
rė
nų

m.
,
El
ek
tr
ėn
ųs
av

.

20
23

M.
GR

UO
DŽ

IO
3
1
D
.

pa
si
ba
ig
us
ių

me
lų

FI
NA

NS
IN

IŲ
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is

os
su
mo
s

eu
ra

is
,

įei
ne
nu
ro

P3

 

Ne
ma

te
ri

al
us

is
tu

rt
a

 

I
N
F
O
R
M
A
C
I
J
A
AP
IE

N
E
M
A
T
E
R
I
A
L
I
O
J
O
T
U
R
T
O
B
A
L
A
N
S
I
N
Ė
S
VE
RT
ĖS

PA
SI
KE
IT
IM
Ą.

ID. DI
L:

Pa
t 

rt
in
ta

-2
14

73
70

59
5

20
24
-0
3-
21

13
:2
9:
39

 

Ei
l. Nr
.

Ki
ta
s

Pl
ėt
ro
s
da
rb

ne
ma
te
ri
al
us
is

tu
rt
us

Ne
ba

ig
ti

pr
oj

ek
ta

i
ir

iš
an

ks
ti

ni
ai

ap
mo

kė
ji

ma

 

 

Pr
og
ra
mi
nė

įr
an
ga

jo
s
li

ce
nc

ij
os

 

Pat
ent

ai,
au

to
ri

ųi
r

ki
to

s t
ei
sė
s

 

Ne
ma

te
ri

al
io

si
os

ve
rt
yb
és

Ki
ta

s
ne
ma
te
ri
al
us
is

ta
s

 

Ne
ba
ig
ti

pr
oj
ek
ta
i

 

Pr
es
ti
ža
s

Iš
vi
so

 
3

ą
5

6
7

 
40
8.
37

40
5,
37
,

  

 

au
to

ne
ma

te
ri

al
io

jo
 

įs
ig
ij
im
os

av
ik
ai
na
.

  
 

       
40
53
7

40
8,

37

 6.
1

40
5.

37
40

5.
37

 

 

x
-4

05
,3

7
-4

05
,3

7

 
x

am
or
ti
za
ci
jo
ss

u mor
tiz

aci
jos

su
ma

pe
ra

las
kai

lin
j
 

 

x

  

 
IS
uk
au
pt
a
pa
rd
uo
to
,
pe
rd
uo
to
ir

nu
ra

šy
to

oj
o

tur
to
am
or
ti
za
ci
jo
s

sum)
 

  

 

x |||

  
Pe

rp
ru

pa
vi

ma
i

(47
-)

Kiti
po
ky
či

  

 

  

Su
ka
up
ta
a
m

x |*|*|*|*|*| =

  

 
x

-4
0

 

40
53
7

   
nu
ve
rt
ėj
im
o

su
ma

 

  

 

 
  

  
  

  
  
 



40

 

20
23

M.
GR
UO
DŽ
IO
3
1
D
.
pa

si

 

ieš
oji

įs
ta
ig
a
El
ek
tr
ėn
ųp

si
ch
ik
os
sv
ei
ka
to
s

pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt

ra
s,

18
13
91
82
1,

Ta
ik
os

g.
6A

,
El
ek
tr
ėn
ųm

 

   
 

os
eu

ra
is

,
jei

ne
nu

ro
dy

ta
ki
ta
ip
)

 
 

ig
us
iy

me
ty

FI
NA

NS
IN

IY
AT
AS
KA
IT
Ų
RI
NK
IN
YS

1D D/
L

 

Pa
tv
ir
ti
nt
a

-2
14

73
70

59
5

20
24
-0
3-
21

13
:2
9:
39

 

Pl
ėt
ro
s
da
rb
ai

  

ne
ma
te
ri
al
us
is
tu

rt
as

Ne
ba

ip
ti

pr
oj

ek
ta

i
ir

iš
an

ks
ti

ni

 

 

Pr
og
ra
mi
nė

įra
nga
ir

jo
s
li

ce
nc

ij
os

 

Ne
ma
te
ri
al
io
si
os

Ki
ta
s
ne
ma

ve
rt
yb
ės

tu
rt
as

 

Ne
ba
ig
ti

pr
oj

ek
ta

i
Iš
an
ks
ti
ni
:

 

ia
pm

ok
ėj

im
ai

Pr
es
ti
ža
s

Iš
vi
so

 

4
H

6
7

9
 

 

    

 

0,
00

0.
00
 

04

 

0.
00
 

  

   
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
  
  

Pa
st
ab
os
:

1.
X

pa
žy

mė
ti

at
os

5,
12,

20
ci

l
būt

i
pa
ai
šk
in
ti

aiš
kin

:
ai

to
s8

ir
15

ci
lu

tė
se

nu
ro
do
ma

Kit
o
su
bj
ek
to

  

 

 

 



Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras. 181391821, Taikos g.6A, Elektrėnų m. Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
Visas sumos Euras jei nenurodytakitaip)

 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    
 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

  
 

  

 

 

   
 

    
 

  

ip: Žžlarajasos
pi: 202403-21 32939

nea Mrals mtrartsine
INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMOĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMA

i aldi, biuro įranga

|

Nebaigta statyba ir
a Infrasrakta rio "
k Straipsniai Psat silta Mašinosi įrenginiai

||

TransPert ie kios ilgalaikis

||

Uarkstiniai
I priemonės : a

materialusis turtas apmokėjima

i T z z z z 7 8 3 7
||sinapagan avaiR ae — ams Taa

sipspate
sayinpersactaia =a wu
e22423024)

Ba] pikotaro agaramava BSE wn Bi
Papio)iiivikis

2 inna gas to eismo aki
TACpastor

TT is Aaaabs

acaiika(.143203.3
mr

RT [ma
RRT pean
33 nurašyto

T Pears
E kieta
imaimamokaiasa ame miso E

laikotarpiopabaigoje (1+2-34/-44/-8) a = „

Tj
tur, Kuisys malkas čiau K

si

|

darraudojanacveto storianssbjekio 02st ss
Gaikojė įgijo ra pasiganiaimo
šarkos

Saunaaltasanasko T Ea nan pan x
laikaapia pradžioje
a x

‘pak adaSjaapor 5 i 4 xi, 74408 ie
p y e265

at rusidevejimosuma (10.1410.2+103)
= +65

TOT Pavo x
102

|

pendoto x
103 nario x
11 [Rergpavinal 7 35 X
TE [ipaler x
3 ; “HSI “3582087 x 11977593

L laikotamio pabaigoje (74849-104/-114/-12)) 1B 7

4 pradžioje
T Sasninakanai
LLTI

'6 laikotarpį
"murnenajta ora

fakery
Ta saaaRASAAASRSS

ravensma (18 +18 24183
ET |pardaoro
132 |perdu
RR [mew
19 Pergupavina
20 [Kipg
T vienaicanaaonaa
Pt paaidėSeIeOs

gallo matfalioj rtHutne vere : 3 Te
= 2860.74 ais 3.68118 wr 5249
22

|

stackaitiniolaikotarpio pabaigoje(6-13-21) 182864 19.98

Tie
pr |S i no r

Ikrainėra pasibaigė.nė vere
Soy] tedel kro stdantosvaldZins ir pvt

teharmsmanys, ei 7
rao, kui Kontrolyabopsutanys ares

as |ska ie ton. wa
Fa |tenaiviešojo sekimas
224 |Cateuohone vere

subj veikloje trio kuinvere
TOS

226

|

ARyr ikem vien ul pajamomsos x x x

J fltaaiiomatenalinjo ture Tianvee 5 wun
23 482 000 486480 203.195,29

= ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14) 195685,87

TIKRagai Anansinės vonios zino) pažymius
Tainonuomos (Ingo)sanis

TTT tina daIi daigios valdžiai patas
2 riųpartnerystės sutartys, likutinė verte

aaa |Akai ii, Užktayikaip paris
šaka paini,kuvere        
 

 

 



Viešoji įstaiga Elektrėnų psiehikos sveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikos g. 6A. Elektrėnų m.. Elektrėnų sav.

  

 

  

 

   

 

 

  
 

  

 

 
 

2023 M. GRUODŽIO 3I D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visas sumos eurais jei nenurodyta Kitaip)

Patvirtinta
I: -2147370505
DL 2024-03-21 13:29:39

a materialusis turtas įsigijimo

Baldai, biuro įrangastraipentat Infrastruktūros RA Transporio ; 2 iStraipsniai Pastatai i įrenginiai . ir kitas ilgalaikis Iš viso
siallniai PSS materialusis turtas

1 2 3 + 5 7 3 3 1.
aa cnaudojama WieXaja cektonaus culjekto

turo likutinė verte

55 Ialinai nenaudojamo Viešojo vektoriaus
subjekto veikloje turo likutinė vere
pastatų, kurie nenaudojami Įpranoje VEIKIOJE,

236 bet yra laikomi vien tik pajamomsiš nuomos x x x 

 

 ti, likutinė verte pa         
 

Pastabas:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi
2 Lentelės 5. 12 20cilurėse nurodyti pokyčiai
tuzi būti paaiškint aiškinamajame rašte
3. LentelėsSir 15 cilutėse nurodoma kitasubjekto
sukaupta iurio nusidėvėjimo arba nuvertėjimo.
suma iki perdavimo,

  

 



 

Vi
eš

oj
i

įs
ta
ig
a

El
ek
tr
ėn
ų

ps
ic

hi
ko

s
sv

ei
ka

to
sp
ri
ež
iū
ro
sc

en
tr
as
,

18
13
91
82
1,

1

 

ko
s

g.G
A,
El
ek
tr
ėn
ų

m.
,

El

 

kt
rė
nų

sa
v.

20
23

M.
GR
UO
DŽ
IO

31
D
.

pa
si
ba
ig
us
ių

me
tų

FI
NA
NS
IN
IŲ

AT
AS
KA
IT
Ų
RI
NK
IN
YS

nen
uro

dyt
a

kit
aip

)

 

PS
At

sa
rg

os

A
T
S
A
R
G
Y
V
E
R
T
Ė
S
PA

SI
KE

IT
IM

AS
P
E
R

AT
AS
KA
IT
IN
Į
LA
IK
OT
AR
PĮ
*

ID:

 
 

-2
14
73
70
59
5

20
24

-0
3-

21
13
:2
9:
39

 
Ne
ba
ig
ta

ga
mi
nt
i
pr
od
uk
ci
ja

ir
ne

ba
ig

to
s

vy
kd
yt
is

ut
ar

ty
s

Pa
ga

mi
nt

a
pr

od
uk

ci
ja

ir
ai

sa
rg

os
,

sk
ir
to
s
pa
rd
uo
ti
 

  

St
ra

te
gi

nė
s

ir
Me
dž
ia
go
s,

žal
iav

os
ir

ne
li
eč
ia
mo
si
os

at
sa
rg
os

ūk
in

is
in
ve
nt
or
iu
s

 

Ne
ba

ig
to
s
vy

kd
yt

i
pr

od
uk

ci
ja

su
ta
rt
ys

Al

 

go
s,

sk
ir
to
s

Pa
ga

mi
nt

a
pr

od
uk

ci
ja

Sa
id

o

Il
ga

la
ik

is
ma

te
ri

al
us

is
ir

bi
ol
og
in
is

tu
rt
as
,

sk
ir
ta
s
pa

rd
uo

t 

Iš
vi
so

 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

 
78
4.
35

10
T8
43
5.

 
71

38
.2

6
7.
13
8,
26

 
7,

08
5.

61
7.

08
5,

01

 
52
65

 

52
.6

5

 
At

sa
rg

ųs
um
až
ėj
im
as

pe
r

G.
1+
3.
21
43
34
34
)

 

-7
.8
35
,5
3

   
“T
85
98

78
35
53

  
  
 
 

  

At
sa
rg
ų
įs
ig
ij
im
o

ve
rt

87.
(1
42
-3
4/
-4
45
)

87
.0
8

87
,0
8

 
 

 

  

 

 

kū
ri
mo
pe
r

nį
la
ik
ot
ar
pį

su
ma

 

    

I.
pe

rk
is

ių
(p
as
ki
rs
ty
tų
).

11
su
na
ud
ot
ų

irn
ur

aš
yt

ų
A
H
L
2
4
3
4
1
.
)

 

      

 

 
 
irp

io
pa
ba
ig
oi
e

(7
48
-9
-1
0-
11
4/
-1
24
13
)
 

 

At
sa
rg
ų

bal
ans

ing
ver

te
>I

ni
ko

ta
rp

io
pa

ba
ig

oj
e

wo
e

(6
-1

4)

 

87
,0
8

 
  

  
 

Ats
arg

ų
6 n
a

 

  
  

 

 

 =
Re
ik
Sm
in
go
s

su
mo
s

ti

 

13

 



Viešojiįstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūroscentras, 181391821, Taikosg. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO31 D.pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumoseurais. jei nenurodyta kitaip)

P9 Išankstiniai apmokėjimai

D/L:

INFORMACIJA APIE ISANKSTINIUS APMOKEJIMUS

Patvirtinta

-2147370595

2024-03-21 13:29:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Straipsniai Paskutinė ataskaitinio seeal
laikotarpio diena i do

laikotarpio diena

2 3 4

1 Išankstinių apmokėjimųįsigijimo savikaina 223,37

11 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 223,37

1.2 Išankstiniai apmokėjimaiviešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

13 Išankstiniai mokesčių mokėjimai

14 Kankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

15 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

16 Kiti išankstiniai apmokėjimai

17 Ateinančiųlaikotarpių sąnaudosne viešojo sektoriaus subjektų pavedimamsvykdyti

18 Kitosateinančių laikotarpių sąnaudos

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)
223,37

 

AY

 



40

 

ig
a
El
ek
tr
ėn
ųp

si
ch
ik
os

sv
ei
ka
to
s
pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1,

Ta
ik
os

g.6
A,

El
ek
tr
ėn
ų
m.

El
ek
tr
ėn
ų

 

20
23

M.
GR
UO
DŽ
IO
3
1
D
.

pa
si
ba
ig
us
ių

me
tų

FI
NA
NS
IN
IŲ

A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
RI
NK
IN
YS

(V
is
os

s
u
m
o
s

eu
ra

is
,

je
i
ne
nu
ro
dy
ta

ki
ta
ip
)

Pa
tv
ir
ti
nt
a

ID
:

-
2
1
4
7
3
7
0
5
9
5

D/
L:

20
24

-0
3-

21
13
:2
9:
39

P
1
0

G
a
u
t
i
n
o
s
s
u
m
o
s

I
N
F
O
R
M
A
C
I
J
A
A
P
I
E
P
E
R
V
I
E
N
U
S
M
E
T
U
S
G
A
U
T
I
N
A
S
S
U
M
A
S

 
Pa
sk
ut
in
é
at
as
ka
it
in
io

l
a
i
k
o
t
a
r
p
i
o
di
en
a

Pa
sk
ut
in
ė

pr
aė
ju
si
o
at
as
ka
it
in
io

la
ik
ot
ar
pi
o
di
en
a
 

St
ra
ip
sn
ia
i

ad
it

Vo
so
ea
n

Ta
rp

ju
l

B
s

Ta
rp

jų
iš

vi
eš
oj
o

ko
nt
ro
li
uo
ja
mų

ir
.

sek
tor

iau
s

su
bj
ek
tų

|

as
oc
ij
uo
tų
jų
n
e

vi
eš
oj
o

se
kt
or
ia
us

su
bj
ek
tų

1
2

3
4

5
Per
vi
en
us

me
tu
s
ga
ut
in
ų
su
mų

js
ig
ij
im
o

sa
vi
ka
in
a,

Iš
vi
so

a
e

(1
.1
+1
.2
+1
.3
+1
.4
+1
.5
+1
.6
)

Ga
ut
in
os

fi
na
ns
av
im
o
su
mo
s

uti
ni

mo
ke
sč
ia
ii
r

so
c

1
Ga
ut
in
i
mo
ke
sč
ia
i

Ga
ut
in
os

so
ci
al
in
ės

į
m
o
k
o
s

 

T
a
r
p

jų
i
š

Ta
rp
jų

iš
vi
eš
oj
o

ko
nt
ro
li
uo
ja
mų
ir

se
kt
or
ia
us

su
bj
ek
tų

|

as
oc
ij
uo
tų
jų
ne

vi
eš
oj
o

se
kt
or
ia
us

su
bj
ek
tų

6
7

8

 

Iš
vi
so

 

 

 

 

25
.5
91
,8
0

25
.5
16
,4
0

 

 

   

ine
s m

ok
os
 

 

  
Ga
ut
in
os

su
mo

su
ž

tu
rt

o
na
ud
oj
im
ą.

pa
rd
uo
ta
s
pr
ek
es
,

Tu
rt

ą,
pa
sl
au
ga
s

25
,5
94
.7
1

25
.5
46
,2
7

Ga
ut

in
os

su
mo
s
u
ž
t
u
r
t
o
na
ud
oj
im
ą

25
.5
87
,8
3

25
,5
15
.4
0

1 2
Ga
ut
in
os

su
mo
s
Už

pa
rd
uo
ta
s
pr
ek
es
 

e
=|aleileil=[eže

 

  
Ga
ut
in
os

su
mo
s
u
ž

su
te

ik
ta

s
pa
sl
au
ga
s

25
.5
94
.7
1

25
.5
46
,2
7

25
,5
87
.8
3

25
,5
15
.4
0

mo
s
wZ

pa
 

   

  
1
4

Ga
ut
in
os

su
mo
s
u
ž

ko
nf

is
ku

ot
ą
tu
rt
ą.

ba
ud
os
i
r

ki
to

s.
ne
te
sy
bo
s

S
u
k
a
u
p
t
o
s
ga
ut
in
os

s
u
m
o
s

Iš
bi
ud
že
to

Ki
to
s

1
6

Ki
to

s
ga
ut
in
os

s
u
m
o
s

2
7
2
4
4

27
2,
06

  

 

  
3,
97

1,
00
 2

Pe
r
vi
en
us

m
e
t
u
s
ga
ut
in
ų
s
u
m
ų

nu
ve
rt
ėj
im
as

at
as
ka
it
in
io

la
ik
ot
ar
pi
o
pa

l

 

   
 

 
 

3
Pe
r
vi
en
us

m
e
t
u
s
ga
ut
in
ų
s
u
m
ų

ba
la
ns
in
ė
ve
rt
ė
(1
-2
)

2
5
.
8
6
7
1
5

25
.8
18
,3
3

 
 

 

 

a
wsa

16
.4

0
 

 



Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikossveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikos g. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO31D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲRINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pil Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

ID:
D/L:

Patvirtinta
-2147370595
2024-03-21 13:29:39

 

 

Eil.

Nr.

Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio

laikotarpiodiena
 

Iš viso Biudžeto asignavimai Išviso Biudžetoasignavimai
 

3 4 5 6
 

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sajungos finansing
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
 

Pinigai bankų sąskaitose.
 

Pinigai kasoje,
 

Pinigai kelyje
 

Pinigai įšaldytose sąskaitose
 

Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
 

a
l
l

ef
ia
li
o]
o

Pinigy ekvivalentai
 

 

Pinigaiiš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+
 

Pinigai bankųsąskaitose.
 

Pinigai kasoje
 

Pinigai kelyje
 

Pinigai įšaldytose sąskaitose
 

Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertejimas
 

P
I
S
T
S
T
S
T
S
T
S
T
S
S
T
7
T
T
7
7
1
7
1
7
7

P
l
S
[
—

a
l
o
s

Pinigy ekvivalentai
 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių
(3.143.243.3+3.443.54+3.643.7)

77.389,43 72.114,98

 

Pinigai bankų sąskaitose 75.499,99 71.579,54
 

Pinigai kasoje 1.889,44 535,44
 

Pinigai kelyje
 

Pinigai įsaldytose sąskaitosc
 

Pinigųįšaldytose sąskaitose nuventėjimas
 

 

Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnų
 

Rl]
a
l
o
e

Kiti pinigyekvivalentai

 

 

BS viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 77.389,43 72.114,98
 

[
E
T
O Tšjų išteklių fondų lėšos     
 

 



 Vi
eš
oj
i

įs
ta

ig
a
El
ek
tr
ėn
ųp
si
ch
ik
os

sv
ei
ka
to
sp
r
i
e
ž
i
ū
r
o
s
ce

nt
ra

s,
18
13
91
82
1,

Ta
ik

os
g.

6A
,
El
ek
tr
ėn
ų

m.
,
El
ek
tr
ėn
ųs
a
v
.

2
0
2
3
M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O
3
1

D.
pa

si
ba

ig
us

ių
m
e
t
ų
F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is
os

su
mo
s
eu
ra
is
,
je

i
ne

nu
ro

dy
ta
ki

ta
ip

)

P1
2

Fi
na
ns
av
im
o
s
u
m
o
s

F
I
N
A
N
S
A
V
I
M
O
S
U
M
O
S
P
A
G
A
L
Š
A
L
T
I
N
Į
,
T
I
K
S
L
I
N
Ę
P
A
S
K
I
R
T
Į
I
R
J
Ų
P
O
K
Y
Č
I
A
I
P
E
R
A
T
A
S
K
A
I
T
I
N
Į
L
A
I
K
O
T
A
R
P
Į

 

Pe
r

at
as

ka
it

in
įl

ai
ko
ta
rp
į
 

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
o
s

li
ku
ti
s
at

as
ka

it
in

io
(g
au
to
s)
,
iš
sk
yr
us

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų

Ne
at
ly
gi
nt
in
ai

g
a
u
t
a
s

la
ik
ot
ar
pi
o
pr
ad
ži
oj
e

ga
ut
ą

pe
rg
ru
pa
vi
ma
s*

tu
rt
as

Fi
na
ns
av
im
o
s
u
m
y

su
ma
zé
ji
ma
s
d
é
l
j
y

pa
na
ud
oj
im
o
sa
vo

ve
ik
la
i

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
o
s

Pe
rd
uo
ta
k
i
t
i
e
m
s

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų

vi
eš
oj
o
se
kt
or
ia
us

su
ma
žė
ji
ma
s
d
ė
l

su
bj

ek
ta

ms
tu

rt
o
pa
rd
av
im
o

  

Nr
.

 

 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

Iš
va
ls
ty
bė
sb

iu
dž
et
o
(i

šs
ky

ru
s
va
ls
ty
bė
s
bi
ud
že
to

da
lį

1
g
a
u
t
ą

iš
Eu
ro
po
s
S
ą
j
u
n
g
o
s
,
u
ž
s
i
e
n
i
o
va

ls
ty

bi
ų

ir
1
0
3
.
3
1
3
,
8
7

1
5
,
2
0

ta
rp

ta
ut

in
ių

or
ga
ni
za
ci
jų
)

 

-
3
.
4
3
4
,
0
6

 
11

Ne
pi
ni
gi
ni
am

tu
rt
ui

įs
ig
yt
i

10
3.
31
3,
87

15
,2

0
-3
.4
34
,0
6

1.
2

Ki
to

ms
i
š
l
a
i
d
o
m
s
ko
mp
en
su
ot
i

0,
00
  

Iš
sa

vi
va

ld
yb

ės
b
i
u
d
ž
e
t
o

(i
šs

ky
ru

s
sa

vi
va

ld
yb

ės
bi

ud
že

to
2

as
ig
na
vi
mų

da
lį

ga
ut

ą
iš

Eu
ro
po
s S

ąj
un
go
s,

už
si

en
io

1.
75
7,
14

8.
77
8,
92

0,
00

-8
.5
27
,2
4

va
ls

ty
bi

ų
i
r

ta
rp

ta
ut

in
ių

or
ga

ni
za

ci
jų

)

 
21

Ne
pi
ni
gi
ni
am

tu
rt
ui

įs
ig
yt
i

17
57
14

55
0,

00
-2
98
,3
2

2.
2

Ki
to
ms
i
š
l
a
i
d
o
m
s
k
o
m
p
e
n
s
u
o
!

8
.
7
7
8
,
9
2

-
5
5
0
,
0
0

-
8
.
2
2
8
,
9
2

 

 

 

Iš
Eu

ro
po

s
Są

ju
ng

os
,u
žs
ie
ni
o

va
ls

ty
bi

ųi
r

ta
rp
ta
ut
i:

or
ga
ni
za
ci
jų

(
f
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
su

mų
d
a
l
i
s

ku
ri

g
a
u
n
a
m
a
i
š

3
Eu
ro
po
sS

ąj
un
go
s,

ne
įs

ka
it

an
tf

in
an
sa
vi
mo

su
mų
i
š

95
.2

89
,3

2
v
a
l
s
t
y
b
ė
s
a
r
s
a
v
i
v
a
l
d
y
b
ė
s
b
i
u
d
ž
e
t
ų
E
S
p
r
o
j
e
k
t
a
m
s

 
 

-2
.0
20
,1
8

 

 
3.

1
Ne
pi
ni
gi
ni
am

tu
rt
ui

js
ig
yt
i

95
.2
89
,3
2

-2
.0
20
,1
8

3.
2

Ki
to
ms
iš
la
id
om
s
ko

mp
en

su
ot

i
4

Iš
ki
tų

ša
lt
in
ių

4
9
,
5
9

3
7
,
4
5

-3
8,
65

4
1

Ne
pi
ni
gi
ni
am

tu
rt
ui

įs
ig

yt
i

49
,5
9

37
,4

5
-3
8,
65

4.
2

K
i
t
o
m
s

iš
la
id
om
s
k
o
m
p
e
n
s
u
o
t
i

5
Iš

vi
so

f
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų

2
0
0
.
4
0
9
,
9
2

8
.
7
7
8
,
9
2

0
,
0
0

5
2
,
6
5

-
1
4
.
0
2
0
,
1
3

   

 

  

 
  

 
 

 
 

 
 
 

*
Šio

je
sk
il
ty
je

ro
do

ma
s
fi
na
ns
av
im
o
su
mų

pe
rg
ru
pa
vi
m;

 

pr
aė

ju
si

o
at
as
ka
it
in
io

la
ik

ot
ar

pi
ok
la

id
ųt

ai
sy
ma
s;

va
li
ut
os

ku
rs
oį
ta
ka

pi
ni
gų

li
ku
či
am
s,

su
si

ju
si

em
s

suf
in
an
sa
vi
mo

su
mo
mi
s;

fi
na

ns
av

im
o
su
mų

da
li

s,
pr
ip
až
in
ta

fo
nd
o
fi
na
ns
av
im



48

Vi
eš
oj
i

įs
ta

ig
a
El
ek
tr
ėn
ų
ps
ic
hi
ko
s
sv

ei
ka

to
s
pr

ie
ži

ūr
os

ce
nt

ra
s,

18
13

91
82

1,
Ta
ik
os

g.
6A
,
El

ek
tr

ėn
ų

m.
,
El
ek
tr
ėn
ų

sa
v.

2
0
2
3
M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O

31
D
.
pa

si
ba

ig
us

ių
m
e
t
ų
F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is

os
su

mo
s
eu

ra
is

,
jei

ne
nu

ro
dy

ta
ki

ta
ip

)

P
1
2

Fi
na

ns
av

im
o
s
u
m
o
s

ID
:

D/
L:

Pa
tv
ir
ti
nt
a

-
2
1
4
7
3
7
0
5
9
5

20
24

-0
3-

21
13

:2
9:

39

 

Ei
l.

Nr
.

Fi
na
ns
av
im
o
s
u
m
o
s

Pe
r
at

as
ka

it
in

į
la
ik
ot
ar
pį
 

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų

s
u
m
a
ž
ė
j
i
m
a
s
d
ė
l

jų

p
e
r
d
a
v
i
m
o
n
e
v
i
e
š
o
j
o

s
e
k
t
o
r
i
a
u
s

s
u
b
j
e
k
t
a
m
s

Fi
na

ns
av

im
o
s
u
m
o
s

gr
ąž
in
to
s

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų

(g
au
ti
nų
)

pa
si
ke
it
im
as

Ki
ti

po
ky
či
ai

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų

lik
uti

s
at
as
ka
i

la
ik
ot
ar
pi
o
pa
ba
ig
oj
e

 

 

2
10

1
1

12
13

1
4
 

Iš
va

ls
ty

bė
s
bi
ud
že
to

(i
šs

ky
ru

s
va

ls
ty

bė
s
bi

ud
že

to
da

lį

g
a
u
t
ą

iš
Eu
ro
po
s
S
ą
j
u
n
g
o
s
,

už
si

en
io

va
ls

ty
bi

ų
ir

ta
rp

ta
ut

in
ių

or
ga

ni
za

ci
jų

)
99
.8
95
,0
1

 

1
1

Ne
pi
ni
gi
ni
am

tu
rt
ui

įs
ig

yt

 

9
9
.
8
9
5
,
0
1
 
1
3

K
i
t
o
m
s
iš
la
id
om
s
k
o
m
p
e
n
s
u
o
t
i

0,
00
 

Iš
sa
vi
va
ld
yb
ės

bi
ud
že
to
(i

šs
ky

ru
s
sa
vi
va
ld
yb
ės

bi
ud
že
to

as
ig
na
vi
mų
d
a
l
į
g
a
u
t
ą

iš
E
u
r
o
p
o
s
S
ą
j
u
n
g
o
s
,
už

si
en

io

va
ls
ty
bi
ų

ir
ta

rp
ta

ut
in

ių
or

ga
ni

za
ci

jų
)

  

2.
00
8,
82

 

2
1

N
e
p
i
n
i
g
i
n
i
a
m

tu
rt
ui
įs

ig
yt

i
2
.
0
0
8
,
8
2
 

2
2

Ki
to
ms
i
š
l
a
i
d
o
m
s
ko
mp
en
su
ot
i

0,
00
 

Iš
Eu
ro
po
s
S
ą
j
u
n
g
o
s
,
u
ž
s
i
e
n
i
o

va
ls

ty
bi

ų
i
r

ta
rp

ta
ut

in
ių

or
ga

ni
za

ci
jų

(
f
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
su

mų
d
a
l
i
s

ku
ri

g
a
u
n
a
m
a
i
š

E
u
r
o
p
o
s
Są

ju
ng

os
,
n
e
į
s
k
a
i
t
a
n
t
f
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
su

mų
i
š

va
ls

ty
bė

s a
r

sa
vi
va
ld
yb
ės

bi
ud
že
tų

ES
pr

oj
ek

ta
ms

fi
na
ns
uo
ti
)

93
.2

69
,1

4

 

3
1

 

9
3
.
2
6
9
,
1
4
 

3.
2

Ki
to
ms
i
š
l
a
i
d
o
m
s
ko
mp
en
su
ot
i
 

Iš
ki
tų

ša
lt
in
ių

4
8
,
3
9
 
4
1

 

ia
m

tu
rt

ui
įs

ig
y!

4
8
,
3
9
 

4.
2

Ki
to
ms
i
š
l
a
i
d
o
m
s
k
o
m
p
e
n
s
u
o
t
i
   Išvisofinansav

i
m
o
s
u
m
ų

 
 

 
 

 195.221,36
 

 

 



Vie
šoj

i
įs
ta
ig
a
El
ek
tr
ėn
ų

ps
ic
hi
ko
ss
ve
ik
at
os

pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1,

Ta
ik
os
g.

6A
,E
le
kt
rė
nų

m.
,
El
ek
tr
ėn
ųs

av
.

20
23

M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O

31
D
.

pa
si
ba
ig
us
ių

m
e
t
ų
F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is
os

su
mo
s
eu
ra
is
,

jei
ne
nu
ro
dy
ta
ki
ta
ip
)

F
I
N
A
N
S
A
V
I
M
O
S
U
M
Ų
L
I
K
U
Č
I
A
I

Pa
tv
ir
ti
nt
a

ID
:

 -
21
47
37
05
95

D/
L:

20
24
-0
3-
21

13
:2
9:
39

 

il
.

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
o
s

At
as
ka
it
in
io

la
ik
ot
ar
pi
o
pr
ad
ži
oj
e

At
as
ka
it
in
io

la
ik
ot
ar
pi
o
pa
ba
ig
oj

 

 
Fi
na
ns
av
im
o
s
u
m
o
s

(g
au
ti
no
s)

F
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
o
s

(g
au
to
s)

Fi
na
ns
av
im
o
s
u
m
o
s

(g
au
ti
no
s)

Fi
na
ns
av
im
o
s
u
m
o
s

(g
au
to
s)

T
i
e
 

1
2

3
4

6
7

8
=
6
+
7
 

Iš
va
ls
ty
bė
s
bi
ud
že
to

(i
šs

ky
ru

sv
al
st
yb
ės

bi
ud
že
to
as
ig
na
vi
mų

da
lį

ga
ut

ą
iš

Eu
ro
po
s

Są
ju
ng
os
.

už
si
en
io

va
ls
ty
k

 

ir
ta
rp
ta
ut
in
ių

or
ga
ni
za
ci
jų
)

10
3.
31
3,
87

10
3.
31
3,
87

99
.8
95
,0
1

99
.8
95
,0
1

 a

Iš
sa
vi
va
ld
yb
ės

bi
ud
že
to
(i
šs
ky
ru
s

sa
vi
va
ld
yb
ės
bi
ud
že
to

as
ig
na
vi
mų

da
lį

ga
ut
ą

iš
E
u
r
o
p
o
s
Są
ju
ng
os
,
už
si
en
io

va
ls
ty
bi
ų
i
r

ta
rp
ta
ut
in
ių

or
ga
ni
za
ci
jų
)

 

1.
75
7,
14

1.
75
7,
14

2.
00
8,
82

2.
00
8,
82

 
Iš

Eu
ro
po
s
Są
ju
ng
os
,

už
si
en
io
va
ls
ty
bi
ųi

r
ta
rp
ta
ut
in
ių

or
ga
ni
za
ci
jų

(
f
i
n
a
n
s
a
v
i
m
o
s
u
m
ų
da
li
s,

ku
ri

g
a
u
n
a
m
a
i
š

E
u
r
o
p
o
s

ąj
un
go
s,

ne
įs
ka
it
an
t

fi
na
ns
av
im
os
u
m
ų
iš

va
ls
ty
bė
s

ar
sa
vi
va
ld
yb
ės

bi
ud
že
tų

ES
pr
oj
ek
ta
ms

fi
na
ns
uo
ti
)

 

9
5
.
2
8
9
,
3
2

9
3
.
2
6
9
,
1
4

9
3
,
2
6
9
.
1
4

 
49
,5
9

4
9
,
5
9

4
8
,
3
9

4
8
,
3
9
   

 

 
 2

0
0
.
4
0
9
,
9
2

 2
00
.4
09
,9
2

 
 

 
1
9
5
.
2
2
1
,
3
6

1
9
5
.
2
2
1
,
3
6
 

19

 



 

20
23

M.
GR
UO
DŽ
IO
3
1

D.
pa
si
ba
ig
us
ių

me
tų

FI
NA
NS
IN
IŲ

ta
ig
a
El
ek
tr
ėn
ųp

si
ch
ik
os

sv
ei
ka
to
s
pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1,

Ta
ik
os

g6
A,

El
ek
tr
ėn
ų
m.

El
ek
tr
ėn
ų

sa
v.

(V
is
os

su
mo
s

eur
ais

, j
ei

ne
nu
ro
dy
ta

kit
aip

)

P1
2 Ei
l.
N
r

 

Ga
ut
a

pa
ra
ma

A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

Ga
ut
os
pa
ra
mo
s

tei

I
N
F
O
R
M
A
C
I
J
A
A
P
I
E
P
E
R
A
T
A
S
K
A
I
T
I
N
Į
L
A
I
K
O
T
A
R
P
Į

GA
UT
I
T
Ą
F
I
N
A
N
S
I
N
Ę
I
R

N
E
F
I
N
A
N
S
I
N
E
P
A
R
A
M
A

 

Pa
tv
i

-2
14
73
70
59
5

20
24
-0
3-
21

13
:2

9:
39

 
 

 

  

K
o
d
a
s

Ta
rt
u,

iš
sk
yr
us

pi
ni
gu
s.

Iš
vi
so

ga
ut
a
pa
ra
mo
s

Tu
rt
o
pa
na
ud
a*
*

per
at
as
ka
it
in
į

la
ik
ot
ar
pį

**
*

7
5

 

|

 
Li
et
uv
os

Re
sp
ub
li
ko
sj

ur
id
in
ia
i
as
me
ny
s

Vi
eš
oj
o
se
kt
or
ia
us

su
bj
ek
ta
i

 

 

 
 

Ne
vi
eš
oj
o
se
kt
or
in
us

su
bj
ek
t

 

 
 

 
Už
si
en
io

va
ls
ty
bi
ų j

ur
id
in
ia
i
as
me
ny
s

 

  
 

 

iai
as
me
ny
s*

 
Gy
ve
nt
oj
ai
,
sk
yr
ę
gy
ve
nt
oj
ųp
aj
am
ų
mo
ke
sč
io

da
lį

 
An
on
im
iš
k:

 

x|6|x

 slia|e

Ga
ut
ai
š
pa
ra
mo
s

Išš
ųį
gy
to

tu
rt
o

 

 

 

 

 
   Iš

vi
so

 
 

 
 

 
 
 

 

X
pa
žy
mė
ti

ne
pi
ld
om
i

*
Fizinių

as
me
nų

du
om
en
ys

ne
at
sk

**
Jei

pa
na
ud
a g
au
ta
s

-
ne
ki
ln
oj
am
as
is

tu
kai

na
to
je

ter
ito

rij
oje

;
-

kit
as

ilg
ala

iki
s m

at
er
ia
lu
si
s

tur
tas

, n
ur
od
om
a

to
ki
o

 
 

s,
nu
ro
do
ma

to
ki

 

6 j
ei

to
ki
o a

rba
pa
na
ša
us
tu
rt
o
nu
om
os

ri
nk
os

ka
in
os

nė
ra
, —

wi
de

s
In
ve
nt
or
iu
s,

n
u
r
o
d
o
m
a
t
o
l

**
*
Ši
o s

tu
lp
el
io

ski
lty

se
nu
ro
dy
tų

aps
kai

tos
ir

fin
ans

inė
.

   

  

r p
an
aš
au
s
ne
ki
ln
oj
am
oj
o

tur
to

nu
om
os

ri
nk
os

ar
pa
na
ša
us

tur
to

nu
om
os
ri
nk
os

kai
pa
na
ud
os
da
vė
jo

nu
ro
d

 
 

ar
pa
na
ša
us
tu
rt
o
nu
om
os
ri
nk
os

k

  
 

20



  
Vi
eš
oj
i

įs
ta
ig
a
El
ek
tr
ėn
ųp
si
ch
ik
os

sv
ei
ka
to
s
pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1,

Ta
ik
os

g.
6A
,
El
ek
tr
én
y
m.
,
El
ek
tr
ėn
ų

sa
v.

2
0
2
3
M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O
3
1

D.
pa
si
ba
ig
us
ių

m
e
t
ų
F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is
os

s
u
m
o
s

eu
ra
is
.
je
i
ne
nu
ro
dy
ta

ki
ta
ip
)

 

Pa
tv
ir
ti
nt
a

ID
:

-2
14
73
70
59
5

D/
L:

20
24
-0
3-
21

13
:2
9:
39

P
1
2

P
a
r
a
m
o
s
P
a
n
a
u
d
o
j
i
m
a
s

I
N
F
O
R
M
A
C
I
J
A
A
P
I
E
P
A
R
A
M
O
S
P
A
N
A
U
D
O
J
I
M
Ą
P
E
R
A
T
A
S
K
A
I
T
I
N
Į
L
A
I
K
O
T
A
R
P
]

      
Pe
ra
ta
sk
ai
ti
nj

G
a
u
t
o
s
p
a
r
a
m
o
s

li
ku
ti
s

at
as
ka
it
in
io

la
ik
ot
ar
pi
o

pr
ad
ži
oj
e

ši
a

Ša
i

a
t
i

Pe
rg
ru
pu
ot
a

į
Si
iū
kū
či
ni
s

Pe
rd
uo
ta

ne
Pa
ra
mo
s

li
ku
ti
s

ki
tą

pa
ra
mo
s

su
bj
ek
to

vi
eš
oj
o

i
at
as
ka
it
in
io

rū
šį

°
Ve
ik
lo
je

5
se
kt
or
ia
us

la
ik
ot
ar
pi
o

“
su
bj
ek
ta
ms

pa
ba
ig
oj
e

 

Š
i
o
st
ul
pe
li
o

sk
i

ty
se

nu
ro
dy
tų
l
ė
š
ų

su
ma
t
u
r
i

su
ta
pt
i

su
6-
oj
o v
i
e
š
o
j
o

se
kt
or
ia
us

ap
sk
ai
to
s
i
r
f
i
n
a
n
s
i
n
ė

at
sk
ai
to
my
bė
s
st
an
da
rt
o
„F
in
an
si
ni
ų a

ta
sk
ai
tų

ai
šk
in
am
as
is
r
a
š
t
a
s
“
7

pr
ie
do
l
e
n
t
e
l
ė
s

8
st
ul
pe
li
o
sk
il
ty
se

nu
ro
dy
tų
l
ė
š
ų
s
u
m
a
.

 

 

   



Ad/

Vi
eš
oj
i
įs
ta
ig
a
El

ek
tr

ėn
ų
ps
ic
hi
ko
s
sv
ei
ka
to
s
pr

ie
ži

ūr
os

ce
nt

ra
s,

18
13

91
82

1,
Ta
ik
os

g.
6
A
,
E
l
e
k
t
r
é
n
y
m.
,
El
ek
tr
én
y

sa
v.

20
23

M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O
3
1

D.
pa

si
ba

ig
us

ių
me

tų
F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is
os

s
u
m
o
s

eu
ra
is
,
je

i
ne
nu
ro
dy
ta

ki
ta
ip
)

P
1
5

At
id
ėj
in
ia
i

A
T
I
D
Ė
J
I
N
I
A
I
P
A
G
A
L
J
Ų
P
A
S
K
I
R
T
I
Į

 
At
id
ėj
in
ių

ve
rt
ės

pa
di

dė
ji

ma
s,
i
š
s
k
y
r
u
s

pa
di
dė
ji
mą

dė
l

d
i
s
k
o
n
t
a
v
i
m
o

ci
l

A
t
i
d
é
j
i
n
i
y
v
e
r
t
é

-
At
id
éj
in
iy

pa
sk
ir
ti
s

at
as

ka
it

in
io

Nr
.

i
i

vi
t

la
ik

ot
ar

pi
o
pr

ad
ži

oj
e

At
id
ėj
in
ių

ve
rt

ės

pa
si

ke
it

im
as
d
ė
l

d
i
s
k
o
n
t
a
v
i
m
o

Pa
na

ud
ot

a
a
t
i
d
ė
j
i
n
i
ų

s
u
m
a

 
1

2
3

4
6
 

Ko
mp

en
sa

ci
jo

s
da

rb
uo

to
ja

ms
 

Za
lo

s
at

ly
gi

ni
ma

s
 

Ap
li
nk
os

tv
ar

ky
ma

s
 

Tu
rt
ol
ik
vi
da
vi
ma
s

=A] ols) 
Re
st
ru
kt
ūr
iz
av
im
as

/
ve
ik
lo
s
nu
tr
au
ki
ma
s
 6

Ga
ra
nt
ij
ų
įs

ip
ar

ei
go

ji
ma

i
 

-

B
a
u
d
o
s
 

 

Ko
mp
en
sa
ci
jų

už
va
ls
ty
bė
s

iš
pe

rk
am

ą
ne
ki
ln
oj
am
ą

tu
rt
ą
be

i
L
R

re
li
gi
ni
ų

be
nd
ri
jų

te
is
ės
į

iš
li

ku
sį

ne
ki
ln
oj
am
ą
t
u
r
t
ą
at
kū
ri
mu
i
 

Le
ng
va
ti
ni
ų
pa
sk
ol
ų
gy

ve
na

mi
es

ie
ms

na
ma
ms
,
b
u
t
a
m
s
st
at
yt
i
ar
ba

pi
rk
ti

9
te
ik
im
o

iš
ba

nk
ų
kr

ed
it

o
iš
te
kl

ių
pi
li
eč
ia
ms
,
tu
ri
nt
ie
ms
t
e
i
s
ę

į
va

ls
ty

bė
s

pa
ra
mą
,
r
i
n
k
o
s
pa
lū
ka
no
ms
a
r
b
a

jų
da
li
ai

pa
de
ng
ti
 1
0

Sa
nt
au
po
ms

at
ku

rt
i
 

 

ll
Ki

ta
’

4.
85

2,
74

76
4,
60

 
   

 
12

I§
vi
so
_a
ti
d

 

 
4.
85
2,
74

76
4,

60
 

 
 *

Re
ik
šm
in
go
s
s
u
m
o
s
de
ta
li
zu
oj
am
os
a
i
š
k
i
n
a
m
o
j
o

ra
št
o

te
ks
te
.



Vi
eš
oj
i

įs
ta
ig
a
E
l
e
k
t
r
ė
n
ų
ps

ic
hi

ko
s
sv
ei
ka
to
s
pr

ie
ži

ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1,

T
a
i
k
o
s

g.
6
A
,
El
ek
tr
ėn
ų
m.
,
El
ek
tr
ėn
ų
sa

v.

20
23

M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O

31
D
.
pa

si
ba

ig
us

ių
me

tų
F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is

os
su

mo
s
eu
ra
is
,

jei
ne

nu
ro

dy
ta
ki
ta
ip
)

P
1
5

At
id
ėj
in
ia
i

+

ID
:

D/
L:

Pa
tv
ir
ti
nt
a

-
2
1
4
7
3
7
0
5
9
5

20
24
-0
3-
21

13
:2
9:
39

 

Ei
l.

N
r
.

At
id

ėj
in

ių
pa
sk
ir
ti
s

Pa
na

ik
in

ta
at
id
ėj
in
ių

s
u
m
a

Ki
ti

po
ky
či
ai

At
id
ėj
in
ių

ve
rt
ė

at
as

ka
it

in
io

la
ik

ot
ar

pi
o
pa

ba
ig

oj
e

 

9
 

K
o
m
p
e
n
s
a
c
i
j
o
s
d
a
r
b
u
o
t
o
j
a
m
s
 

Ža
lo
s
at

ly
gi

ni
ma

s
 

Ap
li
nk
os

tv
ar

ky
ma

s
 

Tu
rt

ol
ik

vi
da

vi
ma

s
 

[G] N| 7

Re
st

ru
kt

ūr
iz

av
im

as
/
ve
ik
lo
s
nu

tr
au

ki
ma

s
 

Ga
ra

nt
ij

ų
įs

ip
ar

ei
go

ji
ma

i
 

-

B
a
u
d
o
s
 

<

Ko
mp
en
sa
ci
jų

už
va
ls
ty
bė
s
iš
pe
rk
am
ą
ne

ki
ln

oj
am

ą
tu

rt
ą
be

i
L
R

re
li
gi
ni
ų

be
nd
ri
jų

te
is
ės

į
iš
li
ku
sį

ne
ki

ln
oj

am
ą

tu
rt

ą
at

kū
ri

mu
i
 

Le
ng
va
ti
ni
ų
pa
sk
ol
ų
gy

ve
na

mi
es

ie
ms

n
a
m
a
m
s
,

bu
ta
ms

st
at
yt
i
ar
ba

pi
rk
ti

te
ik
im
oi
š

ba
nk

ųk
r
e
d
i
t
o

iš
te

kl
ių

pi
li
eč
ia
ms
,
tu

ri
nt

ie
ms
te
is
ę

į
va

ls
ty

bė
s

pa
ra

mą
,
r
i
n
k
o
s
pa
lū
ka
no
ms

ar
ba

jų
da

li
ai

pa
de
ng
ti
 
10

Sa
nt

au
po

ms
at

ku
rt

i
 
11

K
i
t
a
*

5.
61

7,
34
  12  Išvis

o
at

id
ėj

in
ių

 
 

 5
.6
17
,3
4
 

 



Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikos g. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO31D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumoseurais, jei nenurodyta kitaip)

ID:
D/L:

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Patvirtinta

-2147370595

2024-03-21 13:29:39

 

 
 
 

 

 
 
     

i Atidėjinių panaudojimolaikas AS Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Pervienus metus

1.1 Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienųiki penkerių metų 5.617,34 5.617.34
3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma,iš viso 5.617,34 5.617,34

 

Hf

 



Vi
eš
oj
i
įs
ta
ig
a
El
ek
tr
ėn
ųp

si
ch
ik
os

sv
ei
ka
to
s
pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
91
82
1,

Ta
ik
os

g.
6A
,
El
ek
tr
ėn
ųm
.
,

El
20
23

M
.
G
R
U
O
D
Ž
I
O
3
1

D.
pa
si
ba
ig
us
ių

m
e
t
ų
F
I
N
A
N
S
I
N
I
Ų
A
T
A
S
K
A
I
T
Ų
R
I
N
K
I
N
Y
S

(V
is
os

s
u
m
o
s

eu
ra
is
.

je
i
n
e
n
u
r
o
d
y
t
a

ki
ta
ip
)

P
1
7

 

r
u
m
p
a
l
a
i
k
ė
s
m
o
k
:

 

no
s
s
u
m
o
s

El
ek
tr
ėn
ųs
av
.

I
N
F
O
R
M
A
C
I
J
A
A
P
I
E
K
A
I
K
U
R
I
A
S
T
R
U
M
P
A
L
A
I
K
E
S
M
O
K
Ė
T
I
N
A
S
S
U
M
A
S

Pa
tv
ir
ti
nt
a

ID
:

-
2
1
4
7
3
7
0
5
9
5

D/
L:

20
24
-0
3-
21

13
:2
9:
39

 t
il.

Nr
.

St
ra
ip
sn
ia
i

Pa
sk
ut
in
ė
at
as
ka
it
in
io

la
ik
ot
ar
pi
od
i
e
n
a

P
a
s
k
u
t
i
n
ė
pr
aė
ju
si
o
a
t
a
s
k
a
i
t
i
n
i
o
la
ik
ot
ar
pi
o
d
i
e
n
a
 

Iš
vi
so

Ta
rp

jų
vi
eš
oj
o

se
kt
or
ia
us

su
bj
ek
ta
ms 

 

as
oc
ij
uo
ti
es
ie
ms

ne
Iš

vi
eš
oj
o
s
e
k
t
o
r
i
a
u
s

s
u
b
j
e
k
t
a
m
s

 

Ta
rp

jų
ko
nt
ro
li
uo
ja
mi
em
s i
r

as
oc
ij
uo
ti
es
ie
ms

ne
vi
eš
oj
o
se
kt
or
ia
us

su
bj
ek
ta
ms

T
a
r
p

jų
vi
eš
oj
o

se
kt
or
ia
us

su
bj
ek
ta
ms

 
1

2

 

5
6
 1

Mo
kė
ti
no
ss

ub
si
di
jo
s,

do
ta
ci
jo
si
r

fi
Su

da
rb
o

sa
nt
yk
ia
is

su
si
ję

jsi
pa

sa
vi
mo
su
mo
s

ig
oj
im
ai

 
  

Z
8

 
Ti
ek
ėj
am
s
mo
kė
ti
no
s
su
mo
s

2
7
2
,
0
6

15
.6

4
1
3
6
4
 

 

1.
25
7,
94

56
,6
1

2.
31
2.
59

18
,3
2
 

|S
uk
au
pt
os

mo
k:

 
In
os

su
mo
s

2
5
.
3
6
6
,
8
7

23
.3
77
,7
8
 

Su
ka
up
to
sf
in
an
sa
vi
mo

są
na
ud
os

 
Su
ka
up
to
s
a
t
o
s
t
o
g
i
n
i
ų
s
ą
n
a
u
d
o
s

25
.3
66
,8
7

2
3
.
3
7
7
,
7
8
 

Ki
to
s
su
ka
up
to
s
s
ą
n
a
u
d
o
s

Ki
to
s
su
ka
up
to
s

m
o
k
ė
t
i
n
o
s
s
u
m
o
s

 

 

 

 5
Ki
ti

tr
um
pa
la
ik
ia
i

įs
ip
ar
ei
go
ji
ma
i

16
,4
2

16
,4
2

0,
27

0,
27
 

M
o
k
ė
t
i
n
i

ve
ik
lo
s
mo
ke
sč
i.

 

 1 2
Ga
ut
i

iš
an

ks
ti

ni
ai

ap
mo
kė
ji
ma
i

3
Ki
to
s
mo
kė
ti
no
s
su
mo
s
   

16
,4
2

16
,4
2

0,
27

0,
27
 6

Ka
ik
u
r
i
ų

tr
um
pa
la
ik
ių

mo
kė
ti
nų

su
mų

ba
la
ns
in
ė

ve
rt
ė
(1
+2
+3
+4
4+
5)

 26.
9
1
3
,
2
9

 
73
,0
3
 

 25.
70
6,
28

 
32
,2
3

 
 

45

4a

 



Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikos g. 6A, Elektrény m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO 31D.pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumoseurais, jei nenurodyta kitaip)

P21 Kitos pagrindinėsveiklos pajamosir kitos pajamos

ID:

D/L:

Patvirtinta

-2147370595

2024-03-21 13:29:39

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲPATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲVIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Eil. Straipsniai Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. “ laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 292.413,43 256.249,70
14 Pajamosiš rinkliavų

12 Pajamosiš pagal Lietuvos Respublikosindėlių ir įsipareigojimų investuotojams
. draudimoįstatymą mokamų įmokųį fondus

13 Suteiktų paslaugų pajamos** 290.766,93 256.249.70
14 Kitos 1.646,50
2 Pervestinosį biudžetą pagrindinėsveiklos kitos pajamos
3 Pagrindinėsveiklos kitos pajamos 292.413,43 256.249,70
 

  

aiškinamojorašto tekste.

eikšmingos sumosturi būti detalizuojamosviešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo raštotekste.

** Nurodoma,kokiostai paslaugos, ir, jei sumareikšminga.ji detalizuojamaviešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų

 



 

Viešoji įstaiga Elektrėnųpsichikos sveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikosg. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnųsav.

2023 M. GRUODŽIO31D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumoseurais, jei nenurodyta kitaip)

P22 Kitos pagrindinėsveiklos sąnaudos pagal pobūdį

ID:

DIL:

Patvirtinta

-2147370595

2024-03-21 13:29:39

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. Straipsnio pavadžriimas Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -2.238,61 -5.416,98
11 Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitomstarptautinėmsorganizacijoms
12 Narystės mokesčiai

13 Stipendijos studentams
14 Premijosir valstybinėsstipendijos, piniginės dovanosir laimėjimai(prizai)
15 Veiklos mokesčiai -260,88 -239,52
16 Kitos -1.977,73 -5.177,46     



Vi
eš
oj
i
įs
ta
ig
a E

le
kt
rė
nų

ps
ic
hi
ko
s s

ve
ik
at
os

pr
ie
ži
ūr
os

ce
nt
ra
s,

18
13
01
82
1,

Ta
i

 

lek
trė

nų
sa
v.

20
23

M.
GR
UO
DŽ
IO
31

D. p
as
ib
ai
gu
si
ų

me
lų

FI
NA
NS
IN
IŲ

AT
AS
KA
IT
ŲR

IN
KI
NY
S

(V
is
os

su
mo
s e

ur
ai
s,

je
i
ne
nu
ro
dy
ta

kit
aip

)

 
 

a
ID;

-2
14

73
70

59
5

D/
L:

20
24
-0
3-
21

13
:2

F2
2

|

Da
rb
o
už
mo
ke
sč
io

są
na
ud
os

IN
FO
RM
AC
IJ
OS

AP
IE

D
A
R
B
O
U
Ž
M
O
K
E
S
Č
I
O
IR

SO
CI
AL
IN
IO

D
R
A
U
D
I
M
O
S
A
N
A
U
D
A
S
PA
TE
IK
IM
AS

A
I
Š
K
I
N
A
M
A
J
A
M
ER
A
S
T
E

   
 

Al
as
ka
it
in
is

la
ik
ot
ar
pi
s

 

už
mo
ke
sč
io

są
na
ud
os

Da
rb
uo
to
jo

Iš
mo
ko
s

Vi
du
ti
ni
s

S
Da
rb
uo
to
jo

Iš
mo
ko
s

i
A

ri
ed
ai
,

i
i

aid
ip
lo
ma
ta
ms

la
rb
uo
to
jy

ia
latam

s
i

iš
la
id
ų

||

dip
lom

ata
ms

ir
da
rb
uo
to
jų

|

Na
re
lg
in
ė
ši
jo

|

|

pr
ik
mo
io
o

iš
la
id
ų

||

di
pl
om
at
am
s

ir
ko
mp
en
sa
vi
mo

‘a
Ko
mp
en
sa
vi
ma

|

jų
še
im
ų

pr
em
ij
os

Pr
ie
da
i,

pr
ie
mo
ko
s,

pr
em
ij
os

 

 

 

 

 

-2
46
.4
17
,7
2

-1
2.
38
7,
44

-1
4.
28
0,
25

T0
14
,6
5

-2
32
13
74
7

TR
40
24

 

 

 
 

 -2
46
.4
17
,7
2

-1
2.
38
7,
44

-3
.0
28
.9
2

A
u
a
a

 
 



Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikos g. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO31 D.pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147370595

D/L: 2024-03-21 13:29:39

P23 Finansinėsir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖSIR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Eil. Straipsniai Ataskaitinis Praėjęs ataskaitinis
Nr. laikotarpis laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinėsir investicinės veiklos pajamos
1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2 Baudųir delspinigių pajamos

1.3 Palūkanų pajamos

14 Dividendai

1.5 Kitos finansinésir investicinés veiklos pajamos*

1.6 Pervestinosfinansinés ir investicinés veiklos pajamos
2 Finansinėsir investicinės veiklos sąnaudos -16,42 -0,27
2.1 Nuostolis dél valiutos kurso pasikeitimo

2.2. Baudųir delspinigių sąnaudos -16,42 -0,27
23 Palūkanų sąnaudos

24 Kitosfinansinėsir investicinės veiklos sąnaudos*

3 Finansinėsir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -16.42 -0,27   
* Reikšmingos sumosturi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Viešoji įstaiga Elektrėnųpsichikos sveikatos priežiūros centras, 181391821, Taikos g. 6A, Elektrėnų m., Elektrėnų sav.

2023 M. GRUODŽIO31 D.pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲRINKINYS

(Visos sumoseurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147370595

D/L: 2024-03-21 13:29:39

P24 Finansinėsrizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲDALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)

EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

 

 

 

 

 

  

Eil. . ieonmny dalis wallut Balansinėvertė ataskaitinio Balansinėvertė ataskaitinio

Nr. Įsipareigojimųdalis valiuta laikotarpio pradžioje laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4

1 Eurais 25.706,28 26.913,29

2 JAV doleriais

3 Kitomis

4 Išviso 25.706,28 26.913,29    
 


